

آمادگی پایانه جاسک
برای دریافت
و بارگیری نفت خام
از طریق دریای عمان

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ - ۱۱ شوال ۱۴۴۲ - ۲۳ مه ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۸۹ - سال چهل و دوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۱ - اذان مغرب ۲۰/۲۹ - اذان صبح ۴/۱۳

صفحه ۱۱

رهبر انقلاب اسلامی:

نتایهو و همه عوامل جنایتکار رژیم صهیونیستی باید مجازات شوند

صفحه ۲



تجمع مردم تهران در حمایت از مردم فلسطین

۳

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:
به پیشرفت معناداری در وین
رسیده‌ایم

۳

از اعتبار قانونی تا مشروعیت

بسم الله الرحمن الرحيم

از سخنگوی شورای نگهبان مطلبی در رسانه‌ها منتشر شده که در جواب سؤالی در مورد میزان مشارکت مردم در انتخابات گفته است مشارکت پائین لطمه‌ای به اعتبار انتخابات نخواهد زد.

عده‌ای از کاربران فضای مجازی این سخن سخنگوی شورای نگهبان را به باد تمسخر گرفته و نوشته و گفته‌اند شورای نگهبان خواهان مشارکت حداقلی مردم در انتخابات است. این کاربران، شاید نیت خوبی داشته باشند و با هدف دلسوزی برای کشور و نظام در صدد جا انداختن این نکته در افکار و اذهان باشند که هیچکس به‌ویژه نهادهای حکومتی نباید به مشارکت حداقلی رضایت بدهند و همه باید برای حضور حداکثری مردم در انتخابات تلاش کنند، ولی این دلسوزی را بهتر است در چارچوبی غیر از تمسخر و صرفاً در قالب انتقاد منصفانه مطرح نمایند.

آنچه سخنگوی شورای نگهبان گفته - اگر سخن او با دقت و امانت نقل شده باشد - با قانون منطبق است، یعنی واقعیت اینست که قانون اساسی و قوانین عادی میزان مشارکت را در اعتبار و عدم اعتبار انتخابات دخالت ندهاند. به عبارت روشن‌تر، آنچه از نظر قانون مهم است و با اعتبار انتخابات سروکار دارد اینست که واجدان شرایط رأی دادن در هر انتخاباتی برای شرکت در آن دعوت شوند و با اختیار خود در آن شرکت نمایند. اینکه حضور چند درصد از واجدان شرایط رأی دادن در پای صندوق‌های آراء موجب قانونی بودن یا نبودن انتخابات می‌شود، نکته‌ایست که قانون درباره آن ساکت است. بنابراین، آنچه از سخنگوی شورای نگهبان نقل شده، با قانون منطبق است و ایرادی به آن از لحاظ قانونی وارد نیست.

در عین حال، نکته دیگری وجود دارد که موجب می‌شود از نگاه دیگری بتوان سخن سخنگوی شورای نگهبان را نقد کرد. نکته موردنظر اینست که به انتخابات نباید فقط از دریچه میزان قانونی مشارکت نگاه کرد. این نگاه فقط قانونی بودن انتخابات را تأمین می‌کند ولی به اموری که فراتر از قانون هستند و به اعتبار نظام مربوط می‌شوند توجهی ندارد. مسئولان حکومتی در عین حال که باید به قانونی برگزار شدن انتخابات فکر کنند، به این واقعیت انکارناپذیر هم باید بیاندیشند که نظام برای آنکه مشروعیت و جایگاه مردمی خود را حفظ کند، نیاز به مشارکت حداکثری دارد. این، به تفاوت اعتبار قانونی با مشروعیت مردمی مربوط می‌شود، امری که علاوه بر اهمیت داخلی از نگاه خارجی نیز برای نظام بسیار مهم است. به همین دلیل، همه باید تلاش کنند با عمل و سخن خود زمینه را برای مشارکت حداکثری فراهم نمایند و به مشارکت حداقلی قانع نباشند.

در این زمینه، خویست به سخن رهبر انقلاب اسلامی که با صراحت و شفافیت کامل درباره موضوع مشارکت و ارتباط آن با مشروعیت نظام سخن گفته‌اند توجه شود. ایشان در ۲۹ خرداد ۱۳۸۸ گفتند:

بقیه در صفحه ۲

خاضع باشیم
در مقابل قانون،
قانون برای همه
است.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صفحه امام - جلد ۱۴ - صفحه ۴۱۴

ادامه انزجار جهانی از جنایات صهیونیستها

۱۲

سهم رمزارزها در خاموشی‌های امسال

برای نخستین بار در تاریخ کشور در اردیبهشت‌ماه شاهد رسیدن رکورد مصرف برق به مرز ۵۴ هزار مگاوات هستیم. طبق آمار رسمی شرکت مدیریت شبکه برق ایران در روز بیست و نهم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ مصرف برق در اوج روزانه به ۵۳ هزار و ۷۵۹ مگاوات رسید

مدیرعامل توانیر: خشکسالی و غیرممکن شدن استفاده از برخی نیروگاه‌های برق آبی، افزایش دما، ورود زودهنگام چاه‌های کشاورزی و در نهایت پدیده جدیدی به نام «رمزارزها» چهار دلیل اصلی افزایش شدید مصرف برق و بهم خوردن تراز تولید و مصرف به شمار می‌روند



توسط کارشناسان سازمان ملل
صورت گرفت
درخواست تحقیقات
درباره جنایات
رژیم صهیونیستی

۱۲

در دو استان البرز و خراسان رضوی، جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده از دیروز منتشر و در اختیار مردم قرار گرفت و انتشار و اعلام جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده در بقیه استان‌ها بویژه تهران، در انتظار تصمیم‌گیری است. استان خراسان رضوی و استان البرز، دو استانی هستند که نخستین جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده در این استان‌ها اطلاع‌رسانی شد و بررسی‌های تسنیم نشان می‌دهد اعلام جداول خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده در بقیه استان‌ها به ویژه تهران، در انتظار تصمیم‌گیری است. مصرف برق در روزهای اخیر رکورد زده و نبود نیروگاه‌های برق آبی موجب شده تا تأمین برق کشور با مشکل مواجه شود؛ محمدحسن متولی زاده - مدیرعامل توانیر - درباره دلیل بهم خوردن تراز تولید و مصرف برق گفته بود که خشکسالی و غیرممکن شدن استفاده از برخی نیروگاه‌های برق آبی، افزایش دما و بالا رفتن مصرف برق، ورود زودهنگام چاه‌های کشاورزی و در نهایت پدیده جدیدی به نام رمزارزها چهار دلیل اصلی افزایش شدید مصرف برق و بهم خوردن تراز تولید و مصرف به شمار می‌روند

بقیه در صفحه ۱۱

فتح خرمشهر؛
نقطه آغاز تزلزل دشمن
و شکست هیمنه استکبار

۶

مشارکت بالای سوری‌های مقیم خارج در انتخابات جمهوری

سوری از منطقه جوبه‌نهر الکلب بیروت برای رای دادن و شرکت در انتخابات به سمت سفارت کشورشان در منطقه الیزه با پرچمها و تصاویر بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در حرکت بودند که مورد حمله و تعرض قرار گرفتند. «علی عبدالکریم علی» سفیر سوریه در لبنان از مقام‌های این کشور خواست عاملان این حمله را شناسایی و مجازات کنندوی گفت که از همه گروه‌ها و دستگاه‌های دولتی، ارتش و نهادهای امنیتی لبنان می‌خواهم در آنچه روی داد، مداخله کنند زیرا این رخدادها به وجه لبنان آسیب می‌زند. ازسوی دیگر، مقام‌های ترکیه و آلمان مانع برگزاری انتخابات در خاک خود شدند و این انتخابات در عربستان و ایتالیا به سبب بسته بودن سفارت سوریه و در قطر نیز به علت نبود نمایندگی سیاسی سوریه برگزار نشد.

قدرتانی وزارت خارجه از سوری‌های خارج نشین
وزارت امور خارجه سوریه در بیانیه‌ای با ابراز قدردانی از سوری‌های خارج از کشور برای رای دادن در انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد که مشارکت گسترده این شهروندان بیانگر تعلق خاطر عمیق به میهن و پایبندی به یک تصمیم ملی مستقل است. این بیانیه با اشاره به این که شمار معدودی از کشورها که با سوریه دشمنی دارند و در جنگ ناعادلانه علیه آن شریک هستند، از برگزاری

ملل، بیش از ۵ میلیون نفر از جمعیت سوریه در نتیجه حملات تروریست‌های تکفیری و از ترس جان به ناچار سرزمین خود را ترک و جلائی وطن کردند. بسیاری از این شهروندان سوری با وجود کارشکنی برخی کشورها حتی حمله و تعرض به پای صندوق‌های رای در سفارت‌های این کشور رفتند و با این کار نشان دادند که به میهن و کشور و تعیین حق سرنوشت خود عشق و علاقه دارند. آن گونه که منابع رسانه‌ای گزارش داده اند، سوری‌های ساکن خارج که به صورت قانونی و طبیعی از این کشور خارج شده‌اند، در انتخابات روز پنجشنبه حضوری فراتر از پیش‌بینی‌ها داشتند و شعب رای در نمایندگی‌های خارج از کشور بسیار شلوغ و پرازدحام بود.

تعرض و حمله به رای‌دهندگان سوری در لبنان
در لبنان گروهی از سوری‌ها که درحال روانه شدن به سمت صندوق‌های رای بودند، مورد حمله برخی گروه‌ها قرار گرفتند و این درحالی بود که شماری از شهروندان سوری ساکن این کشور راهپیمایی خودروبی راه انداخته و تصاویر بشار اسد با خود حمل می‌کردند. تصاویر و ویدئوهای بارگذاری شده در شبکه‌های اجتماعی لبنان نشان می‌دهد که برخی افراد ناشناس و مزدور به خودروها و اتوبوس‌های شهروندان سوری که برای شرکت در انتخابات رفته بودند، حمله کردند. شهروندان

سوری‌های خارج از کشور با وجود کارشکنی، سنگ اندازی و حتی تعرض در انتخابات ریاست جمهوری این کشور در سفارتخانه‌های خارجی مشارکت گسترده‌ای به نام خود ثبت کردند. به گزارش ایرنا، مرحله نخست انتخابات در مرحله‌ای ریاست‌جمهوری سوریه پنجشنبه گذشته با رای گیری از سوری‌های خارج کشور در نمایندگی‌های سیاسی و سفارتخانه‌های این کشور در خارج از کشور برگزار شد. بر پایه اعلام منابع رسانه ای، سوری‌های خارج از کشور که بیشتر آنها را آوارگان سال‌ها مواجهه با جنگ شوم تروریست تکفیری علیه ملت و دولت مشروع سوریه با حمایت و دخالت صهیونیست‌ها و استکبار جهانی تشکیل داده اند، در انتخابات روز پنجشنبه حضوری چشمگیر و گسترده داشتند. با توجه به اینکه شمار قابل توجهی از سوری‌ها در خارج از این کشور به سر می‌برند، مقام‌های سوریه تصمیم گرفتند این انتخابات در دو مرحله برگزار شود، مرحله نخست برای سوری‌های خارج نشین و مرحله دوم برای سوری‌های داخل این کشور. انتخابات سراسری در داخل سوریه نیز پنجم خرداد (چهارشنبه) آینده برگزار می‌شود. افزون بر «بشار اسد»، رئیس جمهوری کنونی، «محمود مرعی» از نیروهای مخالف داخلی و «عبدالله اسلم عبدالله» در این انتخابات نامزد شده‌اند.

بر پایه اعلام نهادهای وابسته به سازمان

ترور یک فعال عراقی در حمله‌ای مسلحانه در شمال بغداد

گروه مسلح ناشناسی "هشام الحجازی"، فعال عراقی حوزه امدادسانی را در حمله‌ای در شمال بغداد ترور کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت ارم نیوز، برخی منابع امنیتی عراق و نیز برخی رسانه‌های داخلی این کشور اعلام کردند، چند مسلح ناشناس هشام الحجازی، رئیس جمعیت فعالیت‌های امدادی و داوطلبانه جوانان الطارمییه را ترور کردند. این منابع افزودند: الحجازی در یکی از خیابان‌های شهر الطارمییه واقع در شمال بغداد هدف یک حمله مسلحانه قرار گرفت، طرفی که پشت این عملیات ترور بوده هنوز شناسایی نشده است. الحجازی در زمینه کمک‌رسانی به خانواده‌های نیازمند در منطقه الطارمییه فعالیت داشت. به تازگی عملیات‌های ترور علیه فعالان اعتراضات مردمی عراق و فعالان دیگر زمینه‌ها افزایش یافته است، نیروهای امنیتی عراق نیز گهگاه از دستگیری برخی از عوامل این خرابکاری‌ها و محاکمه آنها خبر می‌دهند.

آسوشیتدپرس: دو هزار واحد مسکونی فلسطینی در تجاوز صهیونیست‌ها به غزه با خاک یکسان شد

در تجاوز ۱۲ روزه صهیونیست‌ها به غزه دست کم دو هزار واحد مسکونی در این منطقه ویران شده و ۱۵ هزار واحد مسکونی نیز آسیب دیده است. به گزارش گروه بین‌المللی خبرگزاری فرانسه، خبرگزاری آمریکایی «آسوشیتدپرس» در گزارشی خبر داد که در جریان حملات ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی به نوار غزه دست کم ۲۰۰۰ واحد مسکونی به طور کامل ویران شده و ۱۵ هزار واحد مسکونی نیز آسیب دیده است. براساس این گزارش، درحال حاضر ۸۰۰ هزار نفر در غزه به صورت مرتب به آب شرب بهداشتی دسترسی نداشته و ۵۰ درصد از شبکه آبرسانی غزه در حملات رژیم صهیونیستی آسیب دیده است.

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را
در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس:
<https://t.me/JENewspaper>
جستجو کنید.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۰۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

حضرت آیت‌الله العظمی مرعی نجفی:

صلوات و سلام بر امام مسلمین (امام خمینی) که مقاومت ایشان در راه هدف و در مقابل ظلم و ستم و فراهوانی امت اسلامی به خدا و رسول(ص) جبهه کفر و شرک را به واکنش واداشت و بدین سان استکبار با تمام قدرت و توان علیه آن بزرگوار به توطئه برخاست.

از اعتبار قانونی تا مشروعیت

بقیه از صفحه اول

«دشمنان ملت ایران می‌دانند که وقتی اعتماد وجود نداشت، مشارکت ضعیف خواهد شد. وقتی مشارکت و حضور در صحنه ضعیف شد، مشروعیت نظام دچار تزلزل خواهد شد. آنها این را می‌خواهند. هدف دشمن اینست. می‌خواهند اعتماد را بگیرند تا مشروعیت را از جمهوری اسلامی بگیرند… این، آن چیزی است که با هیچ خسارت دیگری قابل مقایسه نیست.»

از مسئولین نهادهای حکومتی به‌ویژه شورای نگهبان انتظار اینست که این سخن روشن و صریح رهبری را مبنای عمل و سخن خود قرار دهند و زمینه را برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات فراهم نمایند. هنر دست‌اندرکاران امور حکومتی باید این باشد که موانع مشارکت مردمی را برطرف کنند و راه را برای حضور حداکثری مردم از جناح‌ها و سلاقی مختلف برای حضور در انتخابات هموار نمایند. در اینصورت است که هم اعتبار قانونی انتخابات تأمین می‌شود و هم مشروعیت نظام تضمین می‌گردد.

رئیس‌جمهور ۲ ایستگاه مترو تهران را افتتاح می‌کند

شهردار تهران اعلام کرد: رئیس‌جمهوری بزودی ۲ ایستگاه مترو پراقرن و شهرک آزمایش را افتتاح خواهد کرد.

پیروز حناچی در حاشیه مراسم افتتاح فروشگاه شهروند در سهرودی تهران به خبرنگاران گفت: ایستگاه‌های مترو پراقرن و شهرک آزمایش در خطوط ۶ و ۷ مترو تهران آماده افتتاح است و بزودی قرار است با حضور رئیس‌جمهوری این ایستگاه‌ها بهره‌برداری شود.

وی اظهار داشت: با افتتاح ایستگاه‌هایی که امسال مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت به قول‌هایی که به شهروندان داده بودیم جامعه عمل خواهیم پوшاند.

شهردار تهران درباره آماده‌سازی فضای شهر تهران برای برگزاری انتخابات نیز اظهار داشت: سازمان زیباسازی فضای تبلیغات ریاست‌جمهوری را فراهم می‌کند اما برای انتخابات شورای شهر هنوز صحبتی نکرده‌ایم و به جمع بندی نرسیده ایم.

وی در خصوص توسعه فروشگاه‌های شهروند نیز گفت: توسعه ۱۲۰ درصدی فروشگاه‌های شهروند در دوره سه ساله برای تهران و البرز در دستور کار این شرکت گرفته که البته برای سایر استان‌ها نیز این توسعه پیگیری خواهد شد. وی در پاسخ به سوالی در خصوص تذکر آفتابن حبیب زاده عضو شورای شهر تهران مبنی بر عرضه گوشت قرمز بی کیفیت در فروشگاه‌های شهروند نیز گفت: به جزئیات این موضوع وارد نمی‌شوم اما همکاران ما در این شرکت کنترل کیفی بر روی محصولات دارند و خود شرکت‌ها این محصولات را عرضه می‌کنند.

همچنین مدیرعامل شرکت شهروند در این باره به خبرنگاران گفت: آقای حبیب زاده نمونه گوشتی برای ما ارسال کردند که هیچ نام و نشانی نداشت و حتی لیبل و فاکتور هم نداشت، این گوشت توسط دستگاه‌های کنترل کیفیت ما آزمایش شد و هیچ موردی از فساد در این گوشت دیده نشد.

علی محمد وحید کریمی افزود: ناظر سازمان دامپزشکی نیز که در فروشگاه ما مقیم است کیفیت این گوشت را مورد پایش قرار دادند اما موردی از فساد مشاهده نشد که البته در همین روز در فروشگاه شهروند شعبه بیهقی حدود یک تن گوشت وارد و عرضه شد اما هیچ موردی از اعتراض و مرجوعی نداشتیم.

تورر فرمانده دانشگاه پدافند هوایی تکذیب شد

یک مقام آگاه در ارتش اخبار منتشر شده درباره تورر یکی از فرماندهان این نیرو را تکذیب کرد.

یک مقام آگاه در ارتش اخبار منتشر شده درباره تورر سرتیپ بیژن ساعدی فرمانده دانشگاه پدافند هوایی را تکذیب کرد.
ظاهر دیروز برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های معاند با انتشار مطالبی کذب اعلام کردند که امیر سرتیپ بیژن ساعدی فرمانده دانشگاه پدافند هوایی در قصر فیروزه تهران حین تردد با خودروی شخصی توسط ۲ مأمور سوار مسلح مورد تهاجم قرار گرفته و از ناحیه کتف و کبد بشدت مجروح شده و هم‌اکنون نیز در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستانهای تهران بستری است.

جراتش

«فتوای حضرت آیت‌الله فیاض از مراجع نجف اشرف، درباره سن تکلیف دختران تغییر کرده است. براساس فتوای جدید ایشان، سن تکلیف دختران، اتمام ۱۳ سال قمری البته مشروط به اینکه قبل از این سن، علائم بلوغ در آنها ظاهر نشود. بنابراین، دخترانی که سن تکلیف بلوغ در آنها ظاهر نشده و کمتر از ۱۳ سال قمری سن دارند، مکلف نیستند. محرم آیت‌الله حاج‌شیخ یوسف صانعی هم ۱۳ سال را سن تکلیف دختران می‌دانستند.

«همزمان با خطبه‌خوانی امام جمعه مسجدالحرام در مکه، فردی به طرف منبر رفته و با چوب به اسام جمعه حمله کرد. این فرد که لباس احرام به تن داشت، از میان جمعیت برخاسته و با چوبی که در دست داشت به امام جماعت حمله کرد ولی به محض اینکه به منبر رسید، توسط نیروهای امنیتی بازداشت شد.

«پژوهشگران آلمانی موفق به کشف واکسنی برای درمان سرطان شدند. این واکسن، نحوه حمله به سلول‌های سرطانی را به سیستم ایمنی بدن یاد می‌دهد. مارکوس گروتوپ، محقق ارشد این مطالعه علمی گفت: موش‌هایی که با روش ایمنونوتراپی و واکسن آزمایش شده‌اند ۷۵ درصد شانس بهبودی بیشتری نسبت به موش‌هایی که فقط با واکسن آزمایش شدند داشته‌اند. این واکسن که برای درمان انواع سرطان‌ها از جمله سرطان پروستات و سینه می‌تواند مؤثر باشد، اکنون در مرحله اول آزمایش بر روی انسان قرار دارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در مسئولیت سنگین برگزاری انتخابات مهم ۱۴۰۰، حفظ جان مردم وظیفه اصلی و مشارکت حداکثری مسئولیت مهم دوم است، گفت: همه باید در رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در هفته‌های آینده تلاش کنیم تا بتوانیم بدون مواجه شدن با یک جدید بیماری انتخابات را با حفظ سلامت مردم و مشارکت حداکثری برگزار کنیم.

دکتر روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به اینکه بعد از اعلام صلاحیت نامزدهای انتخابات ازسوی شورای محترم نگهبان، تبلیغات انتخاباتی آغاز خواهد شد، گفت: براساس مصوبه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا، برگزاری اجتماعات انتخاباتی در فضاهای سرپسته ممنوع است و امسال باید تبلیغات حداکثری با اجتماع حداقلی باشد.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه باید با حساسیت بیشتر و اعمال نظارت دقیق‌تر بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی و مراعات ازسوی مردم کاری کنیم که در ایام برگزاری انتخابات شسراطی آرامی از نظر کرونا در کشور داشته باشیم، اظهار داشت: اگر در هفته‌های اول و دوم خرداد به خوبی پروتکل‌ها رعایت نشود و با یک جدیدی مواجه شویم، نمی‌توان انتخابات را با سلامت مردم برگزار کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه از نامزدهای انتخابات گرفته تا مسئولین ستادها و دیگر مسئولین و افراد همه باید نسبت به مراعات پروتکل‌ها احساس مسئولیت کامل داشته باشند، گفت: در جلسه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا همچنین از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خواسته شد که فضای باز و بیشتری در اختیار نامزدهای انتخابات قرار گیرد تا بتوانند از طریق فضای مجازی تبلیغات بیشتر و مؤثرتری داشته باشند.

دکتر روحانی همچنین از افزایش زمان رای‌گیری و نیز تعداد صندوق‌های اخذ رای به عنوان دیگر تصمیمات جلسه امروز ستاد

شیوع کرونا در اکثر استان‌ها روند نزولی دارد، البته در سه استان جنوبی بوشهر، سیستان و بلوچستان و هرمزگان هنوز نگرانی گسترش ویروس کرونای جهش یافته هندی و آفریقایی جنوبی وجود دارد و خطر افزایش تعداد بستری در برخی شهرها را هم باید جدی گرفت.

در تازه‌ترین تحول مربوط به وضعیت کرونایی در کشور، وزارت بهداشت اعلام کرد که تعداد مناطق با وضعیت قرمز به هشت شهر افزایش یافت.

وزارت بهداشت با اعلام آخرین وضعیت رنگ بندی کرونایی شهرهای کشور اعلام کرد: هشت شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۳۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند و هیچ شهری در وضعیت کرونایی آبی نیست.

بر این اساس، شهرستانهای عسلویه و کنگان (استان بوشهر)، چابهار (سیستان و بلوچستان)، بندرعباس، پارسیان، جاسک، رودان و میناب (هرمزگان) در وضعیت قرمز قرار گرفتند.

وزارت بهداشت افزود: در بعضی از مناطق جنوبی کشور، جهش‌های مربوط به کرونا آفریقایی جنوبی و هند گزارش شده است. بنابراین می‌بایست افزایش تعداد بستری در این شهرها را بسیار جدی گرفت.

«کرونا و انتخابات پیش رو: ممنوعیت هر گونه تجمع در فضای بسته

در همین ارتباط، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از ابلاغ پروتکل بهداشتی انتخابات خبر داد و گفت: برگزاری هر گونه تجمع انتخاباتی در فضای بسته از جمله در مساجد و سالن‌های اجتماعات و سالن‌های بسته ورزشی ممنوع است.

دکتر علیرضا رئیسی افزود: برای برگزاری سالم انتخابات پروتکل‌های بهداشتی برگزاری انتخابات تدوین و ابلاغ شده است. براساس این پروتکل، به جز نشست‌های خاص که در صدا و سیما با جمعیت محدود برگزار می‌شود، نشست‌های انتخاباتی باید در فضای باز و با رعایت فاصله

نخبر

دکتر روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

در انتخابات، حفظ جان مردم وظیفه اصلی و مشارکت حداکثری مسئولیت دوم است



ملی مقابله با کرونا نام برد و اضافه کرد: اپلیکیشنی به نام شعبه یاب راه‌اندازی خواهد شد تا مردم راحت‌تر صندوق‌های اخذ رای را بیابند و همچنین وزارت کشور نیز موظف شده است تا هرجا که ازدحام و صف برای اخذ رای تشکیل شد، سریعاً صندوق سیار تامین کند.

رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد که تا پایان خرداد روند واکسیناسیون سرعت و گسترش بیشتری یافته و حداقل ۱۴ میلیون نفر به عنوان گروه هدف اصلی واکسینه شوند و تصریح کرد: تا کنون بیش از ۵ میلیون دز واکسن توزیع شده و ۲ میلیون ۷۰۰ هزار نفر نیز واکسن زده‌اند و این روند در ماه‌های خرداد و تیر قطعا سرعت بیشتری خواهد گرفت.

روحانی با اشاره به سیری شدن بیش از ۱۵ ماه از آغاز شیوع کرونا در کشورمان اظهار داشت: شیوع کرونا در ایران با جنگ اقتصادی تمام عیار و تحریم‌های گسترده همراه بود و این سختی و پیچیدگی مقابله با کرونا را دو چندان کرده است، اما ملت ایران و به ویژه کادر درمان کشور قهرمانان اصلی عرصه مقابله با کرونا هستند. اعضای دولت نیز در این ایام حتی یک ساعت از مقابله با

نگرانی از کرونای هندی و آفریقایی در ۳ استان جنوبی



نگردند فعلا مراجعه نکنند تا پیامک دریافت کنند. نوبت واکسیناسیون نمی‌سوزد و واکسن به اندازه کافی داریم.

رئییسی گفت: در جلسه ستاد ملی کرونا مباحث مهمی داشتیم و مروری بر وضعیت روند بیماری در کشور داشتیم. خوشبختانه همانطور که نمودارها نشان می‌دهد اکثر استان‌ها روند نزولی را طی می‌کنند و این خبر خوبی است اما در ۳ استان باید دقت بیشتری کنیم؛ بویزه استان‌های جنوبی و استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان مراقبت بیشتر می‌خواهند.

وی افزود: معمولا بعد از ماه رمضان برخی جشن‌ها و عروسی‌ها بیشتر می‌شود و نیاز به دقت بیشتر است. از طرفی گرم شدن هوا و روشن کردن کولرها بویزه در مناطق گرمسیر بدون بازکردن درب و پنجره و عدم گردش هوا عامل خطر انتشار ویروس است. معمولا در اواخر بهار و تابستان سفرها صورت می‌گیرد که از مردم می‌خواهیم سفر نکنند. تجمعات و دورهمی‌ها هم در انتقال بیماری مؤثر است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در ادامه درباره واکسیناسیون سنین ۷۰ سال به بالا هم گفت: افراد بالای ۷۰ سال بعد از ارسال پیامک به مراکز مراجعه کنند و کسانی که پیامک دریافت

با حضور وزیر ارتباطات

تمام روستاهای همدان به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند



استفاده از فرصت‌های فضای مجازی، گفت: تهدیدهای فضای مجازی با استفاده از فرصت‌های آن از بین می‌رود و مقابله با این فضا کار انسان‌های عاقل نیست و اگر کسی به دنبال ایجاد محدودیت در این فضا است باید به منطق عقلانیت او با تردید نگاه کرد.

وی افزود: برنامه‌های کاندیدها برای عرضه فضای مجازی به قضاوت مردم برای آنان منجر می‌شود.

وزیر ارتباطات با تأکید به اینکه انتخابات پیش رو شب قدر ۴ سال آینده کشور است، تصریح کرد: دستگاه اجرایی کشور دستگاه مهمی است و مسئولیت‌های بسیاری در کشور دارد و به همین دلیل رای مردم در اداره کشور مؤثر است.

آذری جهرمی با اشاره به اینکه مردم در سرنوشت خود اثرگذار هستند، تأکید کرد: اگر چهار سال دیگر را بدون استفاده از نیروی عظیم جوانی از دست‌دهیم و پست‌ها و مسئولیت‌های اساسی در اختیار جوانان قرار نگیرد و این‌ن مناصب به‌صورت قبیله‌ای دست‌به‌دست شود، نتیجه آن پیر شدن جامعه مدیریت کشور است. وی با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین سرمایه کشور نیروی جوانی است، افزود: اگر دیدگاه‌ها در مورد تاملات جهانی موردتوجه نباشد چهار سال دیگر فرصت‌ها برای معیشت و اقتصاد کشور و مردم از دست می‌رود و باید ببینیم کدام گروه برای این موضوع برنامه دارد.

آذری جهرمی با اشاره به ناآرامی‌های سال ۹۶ در مشهد، گفت: در آن زمان دولت آمریکا فرصت را مناسب دید که می‌تواند به ملت ایران ضربه بزند و از توافق بین‌المللی (برجام) یک‌جانبه و

کرونا فراغت نداشته و همه توان خود را برای کاهش رنج مردم و تامین و حفظ سلامت آنها به کار گرفتند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به تدریج درحال عبور کامل از پیک چهارم کرونا در کشور هستیم و امروز با تلاش‌های انجام شده، تعداد معدودی از شهرهای کشور در وضعیت قرمز هستند، خاطرنشان کرد: متأسفانه وقتی از پیک هر موج کرونا عبور می‌کنیم مردم یک اطمینان خاطر کاذب پیدا می‌کنند که باعث کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌شود.

دکتر روحانی ادامه داد: باید همه دستگاه‌های مسئول نهایت تلاش خود را به کار بگیرند و با متخلفان از مقررات بهداشتی قاطعانه برخورد شود تا مانع از وقوع پیک و موج دیگری از کرونا شویم.

رئیس‌جمهور در ابتدای سخنان خود در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، با تبریک فرارسیدن ایام پیروزی‌های ملت ایران در روزهای نخست خرداد و فتح خرمشهر، به پیروزی ملت فلسطین در برابرحملات اخیر رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: در رویارویی اخیر ملت فلسطین با رژیم صهیونیستی همبستگی و اتحاد بی‌سابقه‌ای را شاهد بودیم که براساس آن همه آحاد فلسطینیان در نقاط مختلف این سرزمین و حتی فلسطینیان آواره شده از وطن یکپارچگی بی‌نظیری از خود به نمایش گذاشتند و این پیروزی را به همه آنها تبریک می‌گوییم.

دکتر روحانی اظهار داشت: ملت‌های جهان نیز حمایت و همبستگی فوق‌العاده‌ای با ملت فلسطین داشتند اما برخی کشورهای غربی متأسفانه مواضع نادرستی در قبال این واقعه اتخاذ کردند و حتی از رژیم غاصب صهیونیستی حمایت کردند. کشورهای اسلامی نیز مواضع خوبی داشتند اما از جهان عرب انتظار دیگری می‌رفت که محقق نشد و بعضی از کشورهای عرب تا روزهای پایانی این بحران موضع سکوت داشتند.

۷۰۰ هزارنفر واکسینه شدند. افراد بالای ۸۰ سال به اتمام رسید و ۷۵ ساله‌ها هم از هفته قبل آغاز شد.

رئییسی گفت: واکسیناسیون افراد بالای ۷۰ سال شروع شده است و این افراد با مراجعه به سایت salamat.gov.ir ثبت‌نام می‌کنند و برایشان پیامک می‌رود و زمان و مکان تزریق واکسن را اطلاع می‌دهیم تا با خیال راحت واکسن دریافت کنند.

وی افزود: امیدواریم طی این هفته افراد بالای ۷۰ سال را واکسینه کنیم تا از یکشنبه هفته آینده بتوانیم واکسیناسیون بالای ۶۵ سال را آغاز کنیم و ۱۰ روز بعد هم افراد بالای ۶۰ سال را آغاز کنیم. با اتمام واکسیناسیون بالای ۶۰ ساله‌ها یعنی ما قسمت عمده فاز دوم واکسیناسیون که سالمندان و بیماران زمینیه‌ای هستند را واکسینه کردیم.

رئییسی تأکید کرد: افراد بالای ۷۰ سال بعد از ارسال پیامک به مراکز مراجعه کنند و کسانی که پیامک دریافت نکردند فعلا مراجعه نکنند تا پیامک دریافت کنند. نوبت واکسیناسیون نمی‌سوزد و واکسن به اندازه کافی داریم.

«کرونا جان ۱۸۷ نفر دیگر را در ایران گرفت

وزارت بهداشت هم اعلام کرد: با فوت ۱۸۷ نفر دیگر از هموطنان مبتلا به کرونا طی روزهای جمعه تا شنبه، تعداد جان‌باختگان این بیماری در ایران به ۷۸ هزار و ۲۸۱ نفر رسید. در این مدت،هشت هزار و پنج بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که هزار و ۱۷۵ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به دو میلیون و ۸۲۳ هزار و ۸۷۷ نفر رسید.

وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: تاکنون در میلیون و ۴۷۸ هزار و ۹۳۶ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۴۵۱ هزار و ۲۲۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده و واکسینه شده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به دو میلیون و ۹۲۰ هزار و ۶۵۷ دوز رسید.

جمهوری اسلامی

ابلاغ آیین‌نامه فعالیت‌های دانشجویی در انتخابات:

وزیر علوم: هیچ‌کس مجاز به اخلال در برنامه‌های دارای مجوز دانشگاه نیست



وزیر علوم با ابلاغ آیین‌نامه فعالیت‌های دانشجویی در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ تأکید کرد: در دوران انتخابات هیچ‌کس مجاز به اخلال در برنامه‌های دارای مجوز از مراجع تصمیم‌گیری دانشگاه نیست و هرگونه اقدام در جهت نادیده گرفتن تصمیمات نهادهای مسئول دانشگاه خلاف مقررات است.

در متن این آیین‌نامه که خطاب به روسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور نوشته شده به این شرح است:

نظر به نزدیک بودن برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در ۲۸ خرداد ماه سال جاری، اهمیت تلاش برای ایجاد شور و تحرک سیاسی در راستای تحقق مردم سالاری دینی دوچندان می‌باشد. با توجه به شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا و عدم حضور دانشجویان در محیط دانشگاه و انجام عهده‌مأموریت‌های آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در فضای مجازی، ضروری است دانشگاه

به‌عنوان یکی از نهادهای مرجع و اثرگذار، نقش‌سازنده خود را در این مورد نیز با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های فناوری‌های جدید و فضای مجازی، به شایستگی ایفا نماید. لذا شایسته است برای تحقق این مهم تدابیر و تمهیدات لازم به شرح زیر اتخاذ گردد:

۱ – انتخابات فرصتی برای ایجاد همدلی و تحکیم همبستگی ملی و همچنین طرح مطالبات و خواست‌های مردم است، ضروری است برای تحقق این مهم، حمایت‌های لازم برای ایجاد فضای مناسب، پویا و مثبتی در آگاهی و پیشزستی دانشگاهیان فراهم شود و اطلاعات لازم در این خصوص، به رسانه‌ها و تشکل‌های دانشجویی ارائه شود.

۲ – دانشگاه به‌عنوان مرکز علم و فرهنگ، باید محور و الگوی تعامل، گفت‌وگو و مدارای سیاسی و فرهنگی باشد. لذا ایجاد تنش یا ابراز خشمونت در هر قالب و بیانی و علیه هر گروه سیاسی و فکری و هر قشری از جامعه خلاف جایگاه فرهنگی و علمی دانشگاهیان است. مقتضی است چنانچه مواردی از این دست در دانشگاه مشاهده شد، نسبت به جلوگیری از آن اقدام مؤثر به عمل آید.

۳ – دانشگاه فضایی برای طرح دیدگاه‌های مختلف، ترویج مدارا و قانونمندی است؛ همچنین واجد قوانین و مقررات لازم برای فعالیت‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی است. از این رو، لازم است دانشگاه در چارچوب مقررات و آیین‌نامه‌ها نسبت به پیشبرد اهداف و انجام وظایف خود (با توجه به اقتضات فضای مجازی) اقدام نماید. بدیهی است هیچ‌کس مجاز به اخلال در برنامه‌های دارای مجوز از مراجع تصمیم‌گیری دانشگاه نیست و هرگونه اقدام در جهت نادیده گرفتن تصمیمات نهادهای مسئول دانشگاه خلاف مقررات و ضوابط قانونی محسوب می‌شود.

۴ – مسئولان دانشگاه باید در ایام انتخابات همکاری و حمایت لازم را از تشکل‌ها و نشریات دانشجویی که برای برنامه‌های خود نیازمند اخذ مجوز و حمایت و پشتیبانی هستند، به عمل آورده و ضمن استفاده از ظرفیت‌های فضای مجازی، نسبت به برگزاری منظم جلسات شوراهای مختلف (هیات نظارت، شورای فرهنگی و کمیته ناظر بر نشریات و…) اهتمام داشته و در تعاملی سازنده و غیر جانبدارانه، فعالیت کلیه تشکل‌ها را در فضای مجازی رصد نموده و اهتمام جدی برای نظارت بر این فعالیت‌ها داشته باشند.

۵ – مسئولان دانشگاه می‌بایست تشکل‌های دانشجویی را به رعایت اعتدال در امور و پرهیز از دوقطبی‌سازی فضای دانشگاه ترغیب نمایند. همچنین لازم است به تفکیک نقش تشکل‌های اسلامی، انجمن‌های علمی، کانون‌های فرهنگی و هنری، شوراهای صنفی و… توجه ویژه داشته و مراقب تداخل نقش‌ها و سوء استفاده از طرح مطالبات ناصحیح و غیرمعمول باشند.

۶ – دانشگاه‌ها در چارچوب قوانین و مقررات و در حدود وظایف خود در اموری که نیاز به همکاری متقابل با دستگاه‌های اجرایی (به ویژه استانداری‌ها و فرمانداری‌ها) وجود دارد با حفظ استقلال و جایگاه دانشگاه، همکاری مناسب را انجام دهند.

۷ – اگر چه دانشگاه‌ها وظیفه‌ای خطیر در آگاهی‌بخشی و افزایش مشارکت سیاسی در انتخابات دارند، اما ضروری است که از برگزاری هر گونه فضای تبلیغاتی یا ایجاد ستاد انتخاباتی برای کاندیدهای انتخابات در داخل فضاهای دانشگاهی جلوگیری می‌شود. این عمل آید و نسبت به رعایت و التزام به شیوه‌نامه تبلیغات در ایام انتخابات دقت کامل را داشته باشند.

۸ – نشریات دانشگاهی و دانشجویی که مجوز فعالیت رسمی دارند، می‌توانند گزارش سخنرانی‌ها و مناظرات را منتشر نمایند، مشروط بر اینکه کلیه چارچوب‌ها و ضوابط مندرج در دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر فعالیت نشریات را رعایت کنند. بدیهی است کلیه نشریات وابسته به دانشگاه و نشریات و ویژه‌نامه‌هایی که بودجه آنها به‌طور کامل توسط دانشگاه تامین می‌شود مجاز به تبلیغات انتخاباتی له یا علیه کاندیدها نمی‌باشند. بخش‌های رسمی دانشگاه‌ها در برنامه‌های خود تنها می‌توانند در راستای افزایش مشارکت در انتخابات فعالیت نمایند.

۹ – دانشگاه‌ها نسبت به اقداماتی که ممکن است از طرف افراد و نهادهایی در دلالت در برنامه‌ها صورت می‌گیرد، آگاه بوده و تنها سیاست‌های ابلاغی وزارت علوم و مقررات انتخابات را مدنظر قرار دهند. همچنین در صورت برخورد تشکل‌های دانشجویی که دارای مجوز فعالیت هستند، مقتضی است موضوع را در اولین فرصت به معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارتخانه منعکس نمایند.

سخنگوی شورای نگهبان:

تبلیغات انتخابات تا اعلام رسمی اسامی نامزدها قانونی نیست

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه تبلیغات انتخابات به صورت رسمی بعد از اعلام نظر شورای نگهبان آغاز می‌شود، گفت: از همه دستگاه‌ها خواستیم اگر گزارشی از تبلیغات زودهنگام دارند برای ما ارسال کنند تا در بررسی‌ها مدنظر قرار بگیرد.

عباسعلی کدخدایی درباره فرایند بررسی احراز صلاحیت داوطلبان سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: سومین جلسه عمومی شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان دیروز برگزار و تعداد از پرونده‌ها رسیدگی شد. دقت‌ها زیاد است بنابراین وقت زیادی را می‌گیرد. در تلاش هستیم که تا پایان فرصت ۵ روزه دوم نتایج را اعلام کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که در این مدت پرونده چند نفر احراز صلاحیت شده است، گفت: آمار دقیقی ندارم ولی هر روز تعدادی از پرونده‌ها مطرح می‌شود. برخی به کارشناسی بیشتری نیاز دارد بنابراین به کارشناسان ارجاع می‌شود مطالب و مستندات پرونده را دقیق‌تر کنند و این روند ادامه دارد.

سخنگوی شورای نگهبان افزود: در حاشیه جلسه عمومی، بررسی کارشناسی زیادی داریم. اعضا سوآلات ابهامات و مستندات پرونده افراد را بررسی می‌کنند و با مراجعی که گزارش دادند دوباره تماس گرفته می‌شود. برخی اوقات خود افراد توضیحاتی را فرستادند که این توضیحات دوباره در جلسه مطرح می‌شود تا بتوانیم به نتیجه نهایی برسیم.

وی درباره تبلیغات طرفداران داوطلبان در فضای مجازی هم گفت: بارها گفت‌ه‌ام تبلیغات انتخابات به صورت رسمی بعد از اعلام نظر شورای نگهبان آغاز می‌شود و تا قبل از آن تبلیغات ممنوع است. متأسفانه برخی رعایت نمی‌کنند مخصوصاً در فضای مجازی که ضابطه خیلی روشنی تعیین نشده است.

کدخدایی ادامه داد: با دوستانمان در وزارت کشور و سایر دستگاه‌های ذیربط در تماس هستیم و از همه دستگاه‌ها خواستیم اگر گزارشی از تبلیغات زودهنگام دارند برای ما ارسال کنند که در بررسی‌ها مدنظر قرار بگیرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریک:

به پیشرفت معناداری در وین رسیده‌ایم

یک سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا تصریح کرد: پیشرفت‌های معناداری در مذاکرات وین حاصل شده اما اختلافات مهم هنوز بابرجاست که باید رفع شود.

این سخنگو در گفتگو با این پایگاه خبری درباره روند مذاکرات ایران و سایر طرف‌های برجام برای بازگشت به این توافق تأکید کرد که مذاکره‌کنندگان غربی در آخرین دور از این رایزنی‌ها به پیشرفت معناداری دست پیدا کرده‌اند.

وی که اشاره‌ای به نام او نشده است، افزود: دور جدید مذاکرات برجامی مثبت بود و ما شاهد پیشرفت معناداری بودیم اما اختلافات مهم هنوز به قوت خود باقی است که باید حل و فصل شود.

وی همچنین گفت: موضع آمریکا همیشه این بوده است که ما آماده‌یم تا تحریم‌های ناسازگار با برجام را برداریم اما این، تنها در صورت بازگشت دوجانبه به پایبندی به توافق انجام خواهد شد. این مقام وزارت امورخارجه آمریکا افزود: ماهیت دقیق کام‌های مرتبط با تحریم‌هایی که ایالات متحده باید برای رسیدن به این هدف بردارد، یکی از موضوعات این گفت‌وگوها است.

***روسیه: هیچ توافقی بهتر از برجام وجود ندارد**

در همین ارتباط، یک مقام روس هم بر اهمیت برجام تأکید کرد هیچ توافقی بهتر از برجام وجود ندارد.

میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در وین در مصاحبه‌ای گفت: با این توافق، ایران به کشوری تبدیل شده که بیشترین بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را دارد.

وی افزود: فکر می‌کنم توقف غنی‌سازی ۶۰ درصدی توسط ایران، بزودی طی مذاکرات برجامی رخ خواهد داد.

چهارمین دور نشست کمیسیون مشترک برجام که با حضور ایران و سایر طرف‌های توافق، یعنی انگلیس، آلمان، فرانسه، چین، و روسیه طبق روال قبل در شهر وین اتریش برگزار شده بود، چهارشنبه به پایان رسید و مذاکره کنندگان برای مشورت به کشورهای خود بازگشتند.

عباس عراقچی رئیس تیم مذاکره‌کننده ایران در وین، در این باره گفت ما موفق شدیم در طول این دو هفته به مقدار زیادی کار را به پیش ببریم- و الان می‌توانیم بگوییم که به چارچوب یک توافق رسیده‌ایم. به ساختار توافق دست پیدا کرده‌ایم و متن اصلی توافق و ضمیمه‌هایی که خواهد داشت مشخص شده است. البته مذاکرات در مورد متن به پایان نرسیده و در مورد بسیاری از بندهای توافق، هنوز درحال مذاکره هستیم.

عراقچی تصریح کرد: برخی از موضوعات کلیدی کم‌اکان مورد اختلاف است و در مورد آن توافق حاصل نشده است به همین دلیل هیئت‌ها تصمیم گرفتند که چند روزی تفسیر بدهند و برای انجام مشورت‌های خود باایخت‌ها مراجعه کنند.

وی افزود: مواضع قطعی ما کاملاً روشن است. بر روی مواضع‌مان ایستادگی کردیم و تاکنون تمام امور براساس مواضع قطعی ما پیش رفته است و اختلاف جایی است که با منافع و مواضع ما تعارض پیدا می‌شود.

این دیپلمات کشورمان همچنین در یک مصاحبه تأکید کرد: اکنون زمان آن است که آمریکا تصمیمات سخت خود را درخصوص بازگشت به برجام و ازسرگیری اجرای کامل تعهداتش بگیرد و تمام تحریم‌ها را لغو کند.

جمهوری اسلامی ایران خواهان این است که آمریکا به عنوان طرفی که از برجام را ترک کرده و تعهداتش را زیر پا گذاشته است ابتدا می‌بایست گام اول را در بازگشت به توافق بردارد و تمام تحریم‌های وضع شده علیه کشورمان را به صورت یکجا رفع کند.

نشان‌ها و همه عوامل جنایتکار رژیم صهیونیستی باید مجازات شوند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با صدور بیانیه‌ای پیروزی مقاومت فلسطین در جنگ دوازده روزه با رژیم صهیونیستی را تبریک گفتند.

متن بیانیه رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سلام بر فلسطین مقتدر و مظلوم؛ سلام بر جوانان شجاع و غیور فلسطین، سلام بر غزه قهرمان و مقاوم، سلام بر حماس و جهاد و همه گروه‌های جهادی و سیاسی فلسطین. خداوند عزیز و قدیر را برای نصرت و عزتی که به مجاهدان فلسطینی عطا کرد سپاس میگویم، و نزول سکنیه و طمانینه بر دل‌های مجروح شهید دادگان، و رحمت و بشارت برای شهیدان، و شفای کامل برای آسیب‌دیدگان را از خداوند منان مسألت

رهبر انقلاب اسلامی:

ناتپاهو و همه عوامل جنایتکار رژیم صهیونیستی باید مجازات شوند

میکنم، و پیروزی بر رژیم جنایتکار صهیونیست را تبریک میگویم.

آزمون این چند روز، ملت فلسطین را سرفراز کرد. دشمن وحشی و گرگ صفت به درستی تشخیص داد که در برابر قیام یکپارچه فلسطین ناتوان است. آزمون همکاری قدس و کرانه باختری با غزه و اراضی ۴۸ و اردوگاه‌ها، راهکار آینده فلسطینها را نشان داد. در این ۱۲ روز رژیم جابر، جنایات بزرگی عمدتاً در غزه مرتکب شد و عملیات کسرد که بر اثر ناتوانی در مقابله با قیام یکپارچه فلسطین، رفتارهایی آنچنان ننگین و دیوانه‌وار مرتکب میشدو که افسکار عمومی همه عالم را بر ضد خود برمی‌انگیزد و خود و دولت‌های غربی پشتیبان خود بویژه آمریکا جنایتکار را از گذشته باز هم منفرتر میکند. ادامه جنایت‌ها و درخواست آتش‌بس هر دو شوکت او بود. او ناچار شد شکست را بپذیرد.

رژیم خبیث از این هم ضعیف‌تر خواهد شد. آمدادی جوانان فلسطینی، و قدرت‌نمایی مجموعه‌های ارزشمند جهادی، و اعداد قوه به صورت مستمر، فلسطین را روزبروز قدرتمندتر و دشمن غاصب را روزبروز ناتوان‌تر و زبون‌تر خواهد کرد. زمان آغاز و توقف درگیریها بسته به تشخیص بزرگان جهادی و سیاسی فلسطینی است، ولی آماده‌سازی و حضور قدرتمندانه در صحنه، تعطیل‌بردار نیست. تجربه «شیخ جراح» در ایستادگی در برابر زورگویی رژیم و شهرک‌نشینان مزدور، باید دستورالعمل

همیشگی مردم غیور فلسطین باشد. به جوانمردان «شیخ جراح» درود میفرستم.

دنیاى اسلام یکسره در برابر قضیه فلسطین، مستول و دارای تکلیف دینی است. عقل سیاسی و تجربه‌های حکمرانی هم این حکم شرعی را تأیید و بر آن تأکید میکند. دولت‌های مسلمان باید در پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد میدان شوند، چه در تقویت نظامی، چه در پشتیبانی مالی که امروز بیش از گذشته مورد نیاز است، و چه در بازسازی زیرساختها و ویرانیها در غزه. مطالبه و پیگیری ملتها، پشتوانه این خواسته دینی و سیاسی است. ملت‌های مسلمان، باید انجام این وظیفه را از دولت‌های خود مطالبه کنند، خود ملتها نیز در حد توان موظف به پشتیبانی مالی و سیاسی‌اند.

وظیفه مهم دیگر، پیگیری مجازات حکومت تروریست و سفاک صهیونیست است. همه وجدان‌های بیدار تصدیق میکنند که جنایت گسترده کشتار کودکان و زنان فلسطینی در این ۱۲ روز نباید بی‌مجازات بماند. همه عوامل مؤثر رژیم و شخص جنایتکار ناتپاهو باید تحت پیگرد دادگاه‌های بین‌المللی و مستقل قرار گیرند و مجازات شوند؛ و این به حول قوه الهی تحقق خواهد یافت، والله غالب علی امره.

جمعه ۹ شوال ۱۴۴۲
۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰
سید علی خامنه‌ای

بیانیه‌های سازمان‌ها، نهادها و شخصیتها

در پی اعلام آتش‌بس و پایان نبرد ۱۲ روزه علیه رژیم صهیونیستی

بزرگ مردم فلسطین مؤید وعده الهی "پیروزی حق بر باطل" است.

شورای سیاستگذاری امه جمعه نیز در بیانیه‌ای ضمن تبریک پیروزی افتخار آمیز ملت مسلمان و مقاوم فلسطین در نبرد ۱۲روزه علیه رژیم صهیونیستی تأکید کرد: این دفاع قهرمانانه، فصل نوبتی در مقاومت ۷۰ساله مردم فلسطین محسوب می‌شود.

پیام رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز با اشاره به پیروزی ملت فلسطین در نبرد ۱۲روزه گفت: نبرد و رویارویی گروه‌های مجاهد فلسطینی برابر اشغالگران قدس که پس از ۱۲ روز منجر به اعلام آتش‌بس یکجانبه صهیونیست‌ها و پیروزی و پایکوبی مردم مظلوم و مستمده فلسطین

در جنرفیاضی انتفاضه شده است، این حقیقت را آشکار ساخت که در یک معادله معکوس، شیشه‌ش عمر و حیات ننگین اشغالگران تحت اراده مجاهدان فلسطینی قرار گرفته است و این

تجمع مردم تهران در حمایت از مردم فلسطین

مراسم پرچم‌های اسرائیل و آمریکا نیز به آتش کشیده شد. در پایان این تجمع بیانیه ناحیه مقاومت شهید مفتح نیز قرائت شد.

در بخش‌هایی از بیانیه قرائت شده در تجمع آمده است: روزهای سختی در سینه‌های مردم جامعه جهانی و جنایت رژیم صهیونیستی بر مردم فلسطین گذشت.رژیم اشغالگر قدس که زمانی داعیه برتری نظامی در منطقه داشت، زیر شلیک موشک‌های مقاومت قرار گرفت و با چنگنده‌های خود کودکان فلسطینی را آماج حمله خود قرار داد.قدس به آغوش اسلام بازمی گردد و رژیم صهیونستی برای همیشه از صفحه روزگار محو می‌شود.ما به مردم مظلوم فلسطین اعلام می‌کنیم در کنار شما هستیم و به جهانیان می‌گوییم تا آخرین قطره خون پای آرمان‌های امام و شهدا ایستادهایم.

مقاومت اسلامی است که سرنوشت میدان را تدبیر و رقم می‌زند.

سردار سرلشکر محمد باقری افزود: حوادث روزهای اخیر در فلسطین اشغالی و کشتار بیرحمانه و وحشیانه مردان، زنان و کودکان یکپناه فلسطینی، که عملیات «شمشیر قدس» حکم به فرجام آن داده است، آینه‌های تمام‌نما برای یادآوری شکست‌های رژیم جبار صهیونیستی در جنگ‌های ۳۳روزه، ۲۲روزه، هشت روزه و ۸۱روزه است که پیامی جز اقتدار و سربلندی مقاومت فلسطین و خفت و شکست صهیونیست‌های غاصب نداشتنه و نوبدیش از آینده درخشان و روزی است که خورشید پرفروغ فتح و پیروزی «فلسطین از بحر تا نهر» طلوع کند.

همچنین ارتش جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌ای مقاومت فلسطین در جنگ دوازده روزه با رژیم صهیونیستی (نبرد سیف‌القدس) را تبریک گفت.

در بخشی از پیام ارتش آمده است: نبرد شمشیر قدس پیرو جنبش مقدس مردم مظلوم فلسطین، بار دیگر رژیم غاصب صهیونیستی را وادار به عقب نشینی و شکست چندباره کرد.

جشن پیروزی مقاومت و فلسطین در آستانه

آزادسازی خرمشهر، روز مقاومت، ایثار و پیروزی یادآور پیام‌بخش انقلاب اسلامی در سطح منطقه و نشانه امید به مسیر روشن و نتیجه‌بخش بودن مقاومت و پایداری در برابر ظالمان و غاصبان است. پیروزی مردم مظلوم فلسطین در نبرد دوازده روزه با دشمن صهیونیستی، وعده نبرد پیروزمندانه اخیر نشان داد مقاومت در الهی در پیروزی حق بر باطل را به اثبات رساند.

نبرد پیروزمندانه اخیر نشان داد مقاومت در صحنه نبرد با غاصبان و ایستادگی در مقابل زورگویی‌های رژیم صهیونیستی وارد مرحله نوبتی شده و بدون تردید مقاومت تا پیروزی نهایی و آزادسازی قدس شریف ادامه خواهد

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ - شماره ۱۱۹۸۹ - سال چهل و دوم

پیام تسلیت حضرت آیت‌الله صافی گلپایگانی به مناسبت رحلت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سیدجواد مرعشی نجفی^(ع)



بسمه تعالی

جناب مستطاب حجة‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سیدمحمود مرعشی داماد افاضاته

انالله و انا الیه راجعون

درگذشت عالم ربانی جناب مستطاب حجة‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سیدجواد مرعشی رحمة‌الله‌علیه، موجب تأسف و تأثر گردید.

آن فقید سعید دارای مکارم اخلاق و صفات برجسته انسانی بود. تألیفات و تحقیقات ارزنده ایشان در باب ولایت و امامت حضرت یقیة‌الله‌الاعظم ارواح‌العالمین له‌الفداء و اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام، ذخیره جاودانی برای عالم آخرت آن مرحوم است.

اینجناب این مصیبت را به جنابعالی و بیت شریف مرحوم آیت‌الله‌الظمی مرعشی نجفی و بیت مکرم مرحوم آیت‌الله سبط رضوان‌الله‌تعالی‌علیهم‌ا تسلیت گفته؛ رضوان و رحمت الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت دارم.

۱۰ شوال‌المکرم ۱۴۴۲

لطف‌الله صافی

فرزند مرحوم آیت‌الله مرعشی نجفی درگذشت

حجت‌الاسلام والمسلمین (سید)محمودحاج مرعشی نجفی» فرزند مرحوم آیت‌الله العظمی مرعشی نجفی درگذشت.

زمان و مکان برگزاری مراسم‌های تشییع و بزرگداشت وی متعاقبا اعلام خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری اهل‌بیت(ع)، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمودحاج مرعشی نجفی ملقب به نجم‌الدین سومین فرزند آیت‌الله‌الظمی سیدشهاب‌الدین مرعشی نجفی(ره)، در فروردین سال ۱۳۲۶ دیده به جهان گشود و در دامان مادر غفیفه و با تقوایش صبیه مرحوم آیت‌الله حاج‌آقا عباس ققیه مبرقع پرورش یافت. وی پس از اتمام دوره ابتدایی و متوسطه و گرفتن دیپلم، به تحصیل علوم دینی پرداخته و مقدمات و سطوح را از اساتیدی همچون حاج‌شیخ مهدی بیگلری، حاج سیدمحمدتقی جوهری، حاج‌شیخ محمدصادق نصیری، حاج‌شیخ احمد کریمی، صلاتوی و علوی گرگانی و قسمت عمده سطح و حـِـراج قـقه و اصول را از محضر والد ماجدش استفاده نمود.

وی در زمان حیات آیت‌الله‌الظمی مرعشی نجفی، به امر معظم‌له در دو نوبت صبح و ظهر به جای ایشان در مسجد بالا سر و مسجد موزه آستانه مبارک حضرت فاطمه معصومه(س)، اقامه جهند می‌نمود و پس از رحلت آن بزرگوار، در شب‌ها هم به جای ایشان نماز برگزار می‌کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمودحاج مرعشی نجفی داماد مرحوم آیت‌الله «سیدمحمدعلی سبط انصاری» از علماء محترم تهران، مدرس و امام مسجد و مدرسه مروی تهران بود.

انتخابات هیئت رئیسه مجلس چهارشنبه برگزار می‌شود

انتخابات هیئت رئیسه مجلس برای سال دوم دوره یازدهم، چهارشنبه این هفته در صحن علنی مجلس برگزار می‌شود.

براساس آیین نامه داخلی مجلس، انتخابات هیئت رئیسه هر سال و در دوره قانونگذاری چهار ساله باید هفتم خرداد برگزار شود.

براساس آخرین تصمیم هیئت رئیسه مجلس، اسـمـال با توجه به اینکه هفتم خرداد روز جمعه خواهد بود، این انتخابات روز چهار شنبه این هفته برگزار خواهد شد. اعضای هیئت رئیسه مجلس شامل دوازده نفر از نمایندگان خواهد بود. یک رئیس، دو نایب رئیس، شش دبیر و سه ناظر اعضای هیئت رئیسه مجلس هستند. اعضای هیئت رئیسه پس از انتخاب، در همان جلسه سوگند یاد خواهند کرد.

بر خلاف دوره‌های قبل، این بار قرار است انتخابات هیئت رئیسه مجلس به علت شرایط کرونایی به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود.

توسط وزرای خارجه ایران و سوریه سر کنسولگری ایران در حلب افتتاح شد



مراسم افتتاح سر کنسولگری ایران در حلب دیروز توسط وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه به صورت ویدئو کنفرانسی در شهر حلب برگزار شد.

در پی سفر اخیر محمد جواد ظریف به دمشق و رایزنی انجام شده با "بشار اسد" رئیس‌جمهور سوریه و "فیصل مقداد" وزیر امور خارجه این کشور، مقامات سوری با افتتاح سر کنسولگری کشورمان در حلب موافقت کردند.

در پی این موافقت شفاهی، وزارت امور خارجه جمهوری عربی سوریه به طور کتبی با این موضوع موافقت کرد.

شهردار قم خبرداد:

بهره‌برداری از ۴۵ طرح مدیریت شهری قم در ۱۲ هفته



قم-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار قم از افتتاح ۴۵ پروژه در مدت ۱۲ هفته در قالب طرح قم در مسیر تحول خبر داد و گفت: چهارشنبه هر هفته مراسم افتتاح ۴۵ پروژه ورزشی، فرهنگی، خدماتی، ترافیکی، زیست‌محیطی و فضای سبز در قم برگزارشده تا شاهد شتاب هر چه بیشتر شهر در مسیر تحول باشیم.

سقاپیان‌نژاد در حاشیه افتتاح سه پروژه شهری در طرح قم در مسیر تحول، عملکرد شهرداری قم را در تحقق برنامه‌های خود ارزیابی کرد و اظهار داشت: خوشبختانه در سال ۱۴۰۰ چهارشنبه هر هفته به مدت ۱۲ هفته آیین افتتاح پروژه‌های شهری برگزار خواهد شد.شهردار قم تعداد پروژه‌های آماده برای بهره‌برداری را بیش از ۴۵ پروژه دانست و افزود: ۴۵ پروژه در حوزه‌های ورزشی، فرهنگی، خدماتی، ترافیکی، زیست‌محیطی و فضای سبز هر چهارشنبه به بهره‌برداری رسیده و تعدادی پروژه شاخص نیز کلنگ‌زنی می‌شود. سقاپیان‌نژاد با اشاره به عملکرد شش‌ساله مناطق، سیر تحول شهر قم را پرشتاب توصیف کرد، گفت: امیدواریم با حرکت‌های عملی بیشتر بتوانیم تحول شهر قم را پرشتاب‌تر کرده و به مردم اطلاع‌رسانی کنیم.وی عملکرد شهرداری قم را در توسعه فضای سبز منطقه دو موردتوجه قرارداد و تصریح کرد: امروز منطقه با سرانه فضای سبز بیش از ۳۰ مترمربعی دیگر منطقه محرومی در حوزه فضای سبز نبوده و این عدد فراتر از استانداردهای جهانی است.شهردار قم به رعایت توازن و عدالت در توسعه مناطق اشاره و خاطر‌نشان کرد: درحال حاضر تنها منطقه شش دچار کمبودهایی بوده که امسال بیش از ۶۴ میلیارد تومان برای محرومیت‌زدایی و اجرای پروژه در این منطقه اختصاص داده‌شده است.سقاپیان‌نژاد تأخیر در افتتاح بعضی از پروژه‌های تفریحی و گردش‌ی را تشریح کرد و گفت: شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی مهم‌ترین عامل تأخیر در افتتاح پروژه‌های تفریحی بوده و امیدواریم بزودی این فرصت‌های ایجادشده در اختیار شهروندان قرار گیرد.وی سه پروژه تفریحی شهرسازی بوستان غدیر، تله سیزِ بوستان علوی و باغ پرندگان را نمونه‌ای از پروژه‌های تفریحی آماده به بهره‌برداری عنوان کرد و افزود: در صورت بازگشایی این سه پروژه تفریحی و گردشگری شاهد شادابی و ارتقا کیفیت اوقات فراغت جوانان در شهر قم خواهیم بود.

غربال‌گری ۶۰۰۰ نفر در مرز میروان توسط هلال احمر

مریوان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان گفت: طی ماه‌های فروردین و اردیبهشت بیش از ۶ هزار نفر توسط جمعیت هلال احمر در مرز باشماق میروان غربال گری کرونا شده‌اند. پیام جلالی، اظهار کرد: از روزهای پایانی سال گذشته وظیفه غربالگری مسافران پایانه مرزی میروان به جمعیت احلا احمر سپرده شده و طی دوماه گذشته نجاتگران ما با تمام توان خود به خدمتگزاری مردم در مرز رسمی میروان پرداخته‌اند.وی اضافه کرد: علاوه بر مرز شماق، جمعیت هلال احمر جهت راه‌اندازی پایگاه غربالگری کرونا در مرز سیرابندبانه نیز اعلام آمادگی کرده است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان تصریح کرد: در این مدت تیم‌های عملیاتی متشکل از نجاتگران آموزش دیده جمعیت و مرز مستقر بوده و با همکاری مرکز بهداشت شهرستان به غربال گری مسافرن پرداخته‌اند.وی ادامه داد: همچنین در این مدت بیش از ۱۰ هزار عدد ماسک و ۵ هزار ژل ضدعفونی دست در بین مراجعه کنندگان توزیع شده است.جلالی اضافه کرد: تا کنون حدود ۲۰۰ نفر از نجاتگران پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای و دولتیانه که در اجرائی طرح شهید حاج محمدتقی سلیمانی شرکت داشتند واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان خاطر‌نشان کرد: طی یکسال گذشته بیش از ۲۰۰۰ داوطلب جمعیت هلال احمر کردستان در طرح‌های پیشگیرانه کرونا شرکت داشته و به هموطنان خود ارای خدمت کرده‌اند.جلالی تصریح کرد: در سال جدید نیز همه امکانات نرم افزاری و سخت افزاری جمعیت هلال‌احمر در خدمت به مردم عزیز کردستان بوده و ما در کنار وظایف ذاتی خود، فعالیت‌های بشردوستانه را در اولویت کاری‌مان قرار داده‌ایم.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

گازرسانی به شهر بندرعباس امسال تکمیل می‌شود

بندرعباس- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: با تلاش سه‌ساله روزی شرکت‌های پیمانکاری، گاز رسانی به شهر بندرعباس تکمیل می‌شود. فواد حمزوی افزود: گازرسانی به شهر بندرعباس در ۷ مرحله انجام شده است و هم‌اکنون تعداد ۹۲ هزار و ۸۰۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.وی ادامه داد: همچنین گازرسانی به ۸ مرحله ۸ بندرعباس با ۵۰ هزار خانوار درحال انجام است که پیش‌بینی می‌شود این طرح تا پایان سال ۱۴۰۱ تکمیل و ۱۴۳ هزارو ۸۰۰ خانوار شهر بندرعباس زیر پوشش شبکه گاز طبیعی قرار بگیرند.وی درخصوص گازرسانی بایقمانده شهر بندرعباس نیز گفت: به دلیل قرارگرفتن این محلات در بافت فرسوده شهری درحال حاضر امکان گازرسانی وجود ندارد.حمزوی ابراز داشت: همچنین در شهرستان بندرعباس طرح گازرسانی به شهرهای قلعه‌قاضی و تخت و روستاهای برتم، پیرچیلی، سسرده، سید سلیمان، شهربان، کدوکار، مقسم و چاهسخت درحال انجام است که پس از تکمیل طرح تا پایان سال جاری، سه هزارو ۵۸۰ خانوار شهری و روستایی در بخش قلعه قاضی و تخت از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌شوند.وی در بخش شهرستان‌ها نیز گفت: در شهرستان رودان گازرسانی به شهر رودان تکمیل و عملیات گازرسانی به شهر بیکاه و روستاهای سکل، اسلام آباد و دهگلکن درحال انجام است و در شهرستان قشم نیز گازرسانی به فاز یک شهر قشم و شهر درگهان و روستاهای هلر و کوهوای نیز به صورت کامل انجام شده است.به گفته مدیرعامل شرکت گازهرمزگان، در شهرستان پارسیان گازرسانی به ۴ هزارپارسیان و دشتی و ۱۶ روستای تابعه انجام شده و در شهرستان بستک نیز گازرسانی به شهر بستک در ۲ فاز تکمیل و پنج روستا از شهرستان نیز از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند باشند.

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: قنبری، مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با تبریک روز ارتباطات و روابط عمومی به تمامی دستک اندرکاران این عرصه، اظهار داشت: دیدارهای حضوری و ارتباطات مؤثر با اطلاع‌رسانی در سال ۹۹ پرداخت و گفت: در سال گذشته به‌رغم شرایط کرونایی در کشور و افزایش دغدغه‌های مردم، تلاش گردید با امید آفرینی و ارتقای حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، همراه با مردم در گذر از این بحران تلاش نمایم. وی با اشاره به اهمیت بهره گیری از ظرفیت انواع

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در گفت‌وگو با برنامه رادیویی صبح بخیر قومس گفت: مهم ترین، ساده‌ترین و کوتاه‌ترین راه حل برای گذر موفق از پیک بار تابستان، مصرف بهینه و به اندازه انرژی الکتریکی است.

عملی مردم در راستای برنامه‌های مدیریت مصرف سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور در ارتباط مجازی با مدیران حاضر در شورای مدیران آبفای استان اصفهان بر تشکیل ستاد پایش تنش آبی در تمام شهرستان‌های استان تأکید کرد.

کشفی گفت: این ستاد برای رصد تنش آبی ناشی از خشکسالی در سطح شهرها و روستاهای تمام استان‌های کشور تشکیل می‌شود. وی افزود: باید در این ستاد تمهیدات لازم جهت شناسایی و پیش‌بینی رف مشکل تأمین آب به ویژه در مناطقی که با مشکل کمبود تولید

برگزاری اختتامیه نخستین جشنواره رسانه و مدیریت شهری شهرداری گرگان



بندرعباس – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر بازاریابی و فروش شرکت نفت ستاره خلیج فارس به تشریح دو عرضه موفق این شرکت در رینگ بین‌الملل بورس انرژی پرداخت و تأکید کرد: ستاره خلیج فارس به سبب حجم تولید، اصلی‌ترین تعیین‌کننده قیمت نفتا در منطقه خلیج فارس و در بورس انرژی کشور است. کارآمد در تشریح عرضه موفق نفتفای سبک شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رینگ بین‌الملل بورس انرژی بیان داشت: این عرضه روز گذشته با حجم ۶۰ هزار متریک تن صورت



تدوین تفاهم نامه همکاری با خانه مطبوعات استان و…

مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان تأکید کرد:

لزوم بهره گیری از ظرفیت انواع رسانه‌ها بعنوان مهم‌ترین ابزارهای اطلاع‌رسانی



بخشی از عملکرد حوزه ارتباط با رسانه بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:

مهم‌ترین راهکار برای گذر از پیک بار تابستان مصرف به اندازه انرژی الکتریکی است

روى ۲۵ درجه سانتی گراد و بالاتر و همچنین استفاده از دور کند کولرهای آبی است.وی تصریح کرد: راهکاری دیگر برای مدیریت مصرف، عدم به کارگیری لوازم پر مصرف برقی در ساعات اوج بار بین ساعات ۱۲ ظهر تا ۱۸ بعدازظهر می‌باشد و توصیه می‌گردد استفاده از وسایل پر مصرف به ساعات پایانی شب، اوایل صبح و روزهای تعطیل موکول شود. موسوی زاده با عنوان این که به مردم

معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور تأکید کرد:

لزوم تشکیل ستاد پایش تنش آبی در تمام شهرستان‌های اصفهان



آب رو به رو هستند، انجام شود. کشفی افزود: تمامی تیم‌های واکنش سریع در مراکز امداد و رفع حوادث شرکت‌های آب و فاضلاب باید به‌صورت آماده‌باش و تمام وقت، با سرعت ویژه عمل کنند.

نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور اضافه کرد: شرکت‌های آب و فاضلاب باید همچون سال‌های گذشته ضمن

تنش آبی در این استان را مهار کرده و آب شرب

همکاری با مراکز بهداشتی، برنامه‌ریزی‌های لازم را جهت حفظ شاخص‌های کیفیت آب شرب در محدوده مطلوب انجام دهند.کشفی با بیان این‌که آبفای استان اصفهان در این جهت توانست بر تبعات ناشی از خشکسالی غلبه کند تصریح کرد: فعالان

صنعت آبقا در استان اصفهان با تخصص و مهارتی که دارند می‌توانند مشکلات ناشی از تنش آبی در این استان را مهار کرده و آب شرب همگانی را فراهم سازند. وی گفت: شرکت‌های آب و فاضلاب باید به‌صورت آماده‌باش و تمام وقت، با سرعت ویژه عمل کنند. معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور اضافه کرد: شرکت‌های آب و فاضلاب باید همچون سال‌های گذشته ضمن

پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تعیین‌کننده قیمت فرآورده‌های نفتی در بورس انرژی ایران

عرضه‌ای موفق و کم‌سابقه در تاریخ بورس انرژی کشور بود.مدیر بازاریابی و فروش شرکت نفت ستاره خلیج فارس، عرضه فرآورده‌ها در بورس انرژی را سبب موفقیت بیشتر در نحوه فروش محصولات دانست و تأکید کرد: امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های اصولی و استفاده از تمام ظرفیت‌ها شاهد فعالیت گسترده‌تر و درخشش بیشتر ستاره خلیج فارس در بورس انرژی باشیم. کارآمد در پایان ایرپالایشگاه ستاره خلیج فارس را به سبب حجم تولید، برنامه‌ریزی مدون و تحلیل و رصد بازار هدف، اصلی‌ترین تعیین‌کننده قیمت

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان: بهره وری بدون ارتقای کیفیت، امری بیهوده است



وری است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در ادامه بیان داشت: از اهداف مهم بهره وری می‌توان به کاهش هزینه، افزایش تولید و خدمات، افزایش کیفیت و استفاده بهینه از زمان اشاره کرد. بهره وری بدون ارتقای کیفیت، امری بیهوده است. افزایش کیفیت می‌تواند شامل بهبود امور مادی نظیر تولید کالا و خدمات و بهبود شرایط کار و امور

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان:

وسایل سرمایشی اولویت مدیریت مصرف برق است

را برای صنعت برق رقم زده است و باید بیشتر از سال گذشته با استفاده بهینه از انرژی برق، استفاده همگانی از این نعمت برقرار در فراهم سازیم. درآنجابازده گفت: با توجه به درخواست ریاست جمهوری که بخشی از این فرایند به صورت الکترونیکی انجام می‌شود، تأمین انرژی برق و مدیریت مصرف انرژی برق از اهمیت دو چندان برخوردار است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با

اقدامات پژوهش محور می‌باشد. وی در توضیح اقدامات اجرایی در راستای تحقق رسالت شرکت مبنی بر ایمنی و مصرف بهینه گاز طبیعی در استان اظهار داشت: همکاری تنگاتنگ با کارگروه استانی مقابله با حوادث ناشی از گاز، تولید محتواهای علمی بر پایه پژوهش‌های علمی، بکارگیری کانال‌های اثربخش اطلاع‌رسانی، فعالیت گسترده در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، آموزش و اطلاع‌رسانی و… از جمله اقدامات این شرکت در کاهش خطرآفرینی گاز به دلیل سهل انگاری مشترکین بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:

مهم‌ترین راهکار برای گذر از پیک بار تابستان مصرف به اندازه انرژی الکتریکی است

سال گذشته رشد مصرف برق استان کمتر از دو درصد بوده یادآور شد: این درحالی است که رشد بلندمدت مصرف برق استان حدود شش درصد است که با مشارکت همگانی و کم نظیر مشترکین، کمترین میزان رشد را تجربه نموده و امیدواریم با همکاری شایسته مشترکان استان، بتوانیم در عبور از اوج بار ماه‌های گرم سال جاری موفق باشیم.

مورد نیاز مردم را در شهرها و روستاها تأمین نمایند.وی راه‌اندازی فاز اضطراری سامانه دوم آب‌رسانی به اصفهان بزرگ را ضروری برشمرد و آن را گامی برای تأمین آب شرب پایدار مردم شهر و روستاهای تحت پوشش دانست. معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور یکی از راهکارهای تأمین آب‌پایدار آب شرب را مدیریت مصرف دانست و بیان داشت: روابط عمومی باید بستر لازم در خصوص مصرف بهینه آب در جامعه را فراهم نماید تا مدیریت مصرف ازسوی قشرهای مختلف در جامعه نهادینه شود.

استقبال می‌کنیم و به اخبار تخریبی و توهین‌آمیز رسانه‌های غیررسمی توجهی نمی‌کنیم. همچنین سرپرست اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان در آیین اختتامیه نخستین جشنواره رسانه و مدیریت شهری گرگان گفت: برگزاری این جشنواره توسط شهرداری در این دیدار گفت: احیای زاینده رود

آرش فولادیان افزود:امیدوارم که توانسته باشیم قدم کوچکی برای اصحاب رسانه برداشته باشیم. در این جشنواره از احمد قهرمان، حمید میرزاعلی و قربانعلی شیرزاد از روزنامه‌های عمومی اسلامی به عنوان پیشکسوت این حوزه تجلیل به عمل آمد. این جشنواره با مشارکت «خانه فرهنگ رسانه» برگزار شد.

فرآورده‌های ویژه به خصوص نفتا در بورس انرژی معرفی کرد و اظهار داشت: علی‌رغم فشار استکبار جهانی، با حاکمان بهره‌گیری از توان داخلی و ظرفیت‌های موجود توانستیم نقش مؤثری را در تأمین سبید سوخت کشور، تهیه خوراک صنایع با برنامه‌ریزی‌های اصولی و استفاده از تمام ظرفیت‌ها شاهد فعالیت گسترده‌تر و درخشش بیشتر ستاره خلیج فارس در بورس انرژی باشیم. کارآمد در پایان ایرپالایشگاه ستاره خلیج فارس را به سبب حجم تولید، برنامه‌ریزی مدون و تحلیل و رصد بازار هدف، اصلی‌ترین تعیین‌کننده قیمت

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان: بهره وری بدون ارتقای کیفیت، امری بیهوده است

منوی مانند بهبود شیوه زیستن، عبادت و اجرای احکام الهی باشد. وی افزود:در اسلام به افزایش کیفیت توجه ویژه‌ای شده است، به گونه‌ای که خداوند در آیات نورانی قرآن کریم، بارها انسان را به انجام بهترین‌ها دعوت می‌کند.وی افزود: تغییر رفتار مصرفی مشترکان برای تعدیل مصرف برق، روش‌های کاربردی و فرصت‌های اصلاح الگوی مصرف در زمینه‌های روشنایی، سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی و مصارف جمعی مشترکان از جمله راهکارهای اساسی در زمینه کاهش برق می‌باشد.

اشاره به برداشت زود هنگام آب از چاه‌های کشاورزی، تصریح کرد: وقوع این پدیده، تأییدکننده کم‌آبی، خشکسالی و شرایط حاد پیش‌رو است. این شرایط به همراه مراکز غیرمجاز رزمراز که به طور غیرقانونی از انرژی برق به میزان بالایی استفاده می‌کنند و انسجام و پیگیری مستمر و بسیج همگانی در برنامه‌های مدیریت مصرف برق را می‌طلبد و باید با مصرف منطقی، هوشمندانه و مناسب انرژی برق، دست در دست هم دهیم تا پیک بار سال جاری را به مانند سال‌های گذشته با موفقیت سپری کنیم.

جمهوری اسلامی

عملیات ساخت دبیرخانه شهر جهانی کلاش در میروان اجرایی می‌شود



میریوان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان از آغاز عملیات احداث دبیرخانه شهρχجهانی کلاش در شهر میروان خبر داد. آرمان وطن‌دوست در بازدید از پروژه‌های درحال ساخت شهرستان میروان اظهار کرد: مراحل احداث دبیرخانه شهرخجهانی کلاش با توجه به برخی مشکلات مسکوت مانده بوده که پس از بررسی موضوع با حضور سرپرست هیات نظاربرسی دیوان‌محاسبات کردستان مشکل برطرف و در آینده نزدیک عملیات ساخت آن آغاز می‌شود.معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان همچنین در بازدید محل اجرای سایت پرندنگری زیربار عنوان کرد: این پروژه روند اجرایی مناسبی دارد و موزه و اقامتگاهسنتی شاهنشین را نمونه بارز از خلاقیت و بیانگر زیباییهای معماری و سنت مناطق کردنشین برشمرد و افزود: این طرح علاوه بر اقامتگاه دارای موزه ویژه به منظور معرفی آداب و رسوم، تاریخ و فرهنگ منطقه است که احداث آن در شهرستان میروان ضروری بود.وطن‌دوست توسعه اقامتگاه‌های سنتی را در سطح استان به ویژه شهرستان میروان گامی در راستای معرفی سنت‌ها و فرهنگ این منطقه عنوان کرد و گفت: اقامتگاه سنتی نشینکه بنار با توجه شیوه پذیرایی و رعایت اصول مهمان‌نوازی همواره مورد استقبال گردشگران بوده است.معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان توسعه امکانات زیرساختی در دریاچه زیربار را با رعایت اصول زیست‌محیطی، حائز اهمیت برشمرد و افزود: در این بازدید زمین ساخت پیاپاده در جوار دریاچه زیربار به پیمانکار تحویل داده شد و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال عملیات اجرایی این پروژه نیز اجرایی خواهد شد.

درخواست شهردار اصفهان از معاون وزیر امور خارجه استفاده از اعتبارات صندوق‌های بین‌المللی محیط‌زیستی برای احیای زاینده رود

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان در دیدار و گفتگو با معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، درخواست کرد با نگاه دفاع از محیط‌زیست، از اعتبارات صندوق‌های بین‌المللی محیط‌زیستی برای احیای زاینده رود استفاده شود و شهرداری اصفهان آمادگی پیگیری این موضوع را دارد.

نوروزی شهردار اصفهان در این دیدار گفت: احیای زاینده رود از مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری اصفهان بوده و هست، اما رفع این مشکل، یک موضوع فرا استانی و ملی است و شهرداری اصفهان هم یک قطب‌باز و یک مطالبه گر است. از ابتدای این دوره مدیریت شهری، پیگیری‌های زیادی در این خصوص انجام دادیم، از نامه به رهبر معظم انقلاب تا گفتگو با رئیس جمهور، رایزنی با همه وزرای مربوطه، معاونین رئیس جمهور، معاونین وزیر و… اما مساله زاینده رود به ۳ استان اصفهان و چهار محال و خوزستان مربوط می‌شود و نیازمند یک نگاه فرا استانی و ملی است. شهردار اصفهان ادامه داد: از زمانی که مسئولیت شهرداری اصفهان را در این دوره مدیریت شهری بر عهده گرفتیم بر ایجاد روابط مؤثر هم با شهرداری خاوه‌رخوانده و هم با شهرهای ایران و کلاشنرها تأکید داشتیم چراکه مستقیم شهرهای جهان و شهرهای کشور با تعامل و هم افزایی در شرایط بحران می‌توانند مشکلات را حل کنند. وی با اشاره به گفتگو و تعامل مستمر با مسئولان وزارت امور خارجه اظهار داشت: امیدوارم ارتباطاتی که در حوزه بین الملل شهرداری رقم خورده بتواند منشأ اثر برای تحولات بزرگ در اصفهان باشد. وی با اشاره به تجربه بسیار بالای معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه در سطح بین المللی، اظهار داشت: باید از ظرفیت‌های بین‌المللی برای حل مشکلات استفاده کرد. شهردار اصفهان با بیان اینکه از ابتدای کار این دوره مدیریت شهری، در حوزه دیپلماسی شهری و حوزه بین الملل، اقدامات خوبی انجام شد که البته شرایط کرونایی اجازه فعالیت بیشتر را به شهرداری اصفهان نداد، افزود: در یک اقدام، برنامه هفته فرهنگی اصفهان را در پاریس برگزار و حدود ۲۸ برنامه در این شهر اجرا کردیم. وی با اشاره به پروژه سازمان اجلاس بین‌المللی اصفهان، تصریح کرد: سازمان با استفاده از فرصت به وجود آمده بتوانیم بهره بردار مناسب را برای این مرکز بین‌المللی انتخاب کنیم.

آغاز عملیات حفاری طرح تعویض ۴ هزارمتر از خط لوله انتقال نفت مارون در محدوده سرخون

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عملیات تسطیح و خاکبرداری، فاز اول پروژه تعویض ۴ هزار متر از خط لوله انتقال نفت خام مارون به اصفهان (از کیلومتر ۲۲۵ تا ۲۲۹) با همت و تلاش کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان آغاز شد.

سیاوش اورنگی مدیر منطقه با اعلام این خبر گفت: در راستای مصوبات جلسه مورخ ۱۹ فروردین شورای تأمین استانداری استان چهارمحال و ختیباری و کارگروه مربوطه، می‌بایست این پروژه از اول خرداد ماه سال جاری آغاز شود که با عنایت و پیگیری‌های انجام شده و دستور مدیرعامل محترم شرکت به سرعت نسبت به تجهیز کارگاه و استقرار ماشین‌آلات سنگین، ساختمانی و نیروی انسانی در محل اقدام و یکماه پیش از تاریخ تعیین شده عملیات اجرایی آغاز شد.مدیر منطقه اصفهان اعلام کرد: مسیر اجرای پروژه جدید به موازات خط لوله قدیم به در نظر گرفتن تمامی جوانب و ملاحظات فنی و ایمنی، توسط مهندسی و طرح‌های شرکت طراحی شده است و توسط همکاران زیربط مدیریت منطقه مسیر لوله کشی در محل پیاده سازی شده است.مهندس اورنگی گفت: کارکنان واحدهای ذریبط منطقه از حدود یک ماه پیش در محل مشغول به آماده‌سازی مسیر هستند و تاکنون ۳ کیلومتر از این مسیر سخت گذر را تسطیح و آماده‌سازی کردند تا مسیر حفاری کانال آماده شود.وی پروژه حفاری این عملیات اشاره کرد و گفت: از ۲۲ اردیبهشت کار حفاری عملیات در دره کنده شروع شد و تاکنون حدود ۳۰۰ متر کانال به عرض حدود ۲ و عمق ۳ متر توسط همکاران تباربی منطقه حفر شده است.مدیر منطقه با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود با رسیدن لوله‌ها، عملیات ریسه کردن و لوله‌گذاری نیز در هفته دوم خرداد ماه آغاز شود گفت: ما از برنامه اجرایی جلوتر هستیم و با توجه به تأکید کارشناسان سازمان زمین شناسی کشوری پیش‌بینی می‌کنیم ان شاه‌الله قبل از تسروع فصل بارندگی این عملیات به اتمام برسد و با اتصال آن به خط لوله موجود از نغدغه‌هایی که در این منطقه سرخون داشتیم کاسته شود.

فتح خرمشهر؛ نقطه آغاز تزلزل دشمن و شکست هیمنه استکبار

می‌شد نیروی دریایی آنها را جمع‌آوری و در بندر امام پیاده می‌کرد، همه اینها توسط یگانهای نیروی دریایی صورت می‌گرفت، با توجه به قابلیت هواناوها، تخلیه خانوادها، انتقال مجروحین، رساندن آذوقه و مهمات و نیروهای تازه نفس بی‌وقفه توسط هواناوهایی نیروی دریایی انجام می‌شد.

«انجام عملیات مشترک ارتش و سپاه
سلسله عملیات‌های مشترکی که ارتش و سپاه با هدف آزاد سازی مناطق اشغالی آغاز نمود شامل عملیات ثامن الائمه و عملیات طریق القدس می‌باشد که عملیات «ثامن‌الائمه(ع)» در ۳۰ مهر ۱۳۶۰ در

وقوع عملیات فتح‌المبین جلوگیری نماید. صدام سرانجام در مورخه ۱۷ بهمن ۱۳۶۰ در منطقه تنگه چزابه حمله سنگینی را با حمایت شدید نیروی هوایی و آتش سنگین توپخانه آغاز کرد، اما علی‌رغم پیشروی اولیه نیروهای بعثی، دشمن با مقاومت جانانه نیروی نظامی مواجه گردید و حملات پی در پی هوایی و توپخانه صدام یعنی پس از اندکی موفقیت با جانفشانی حماسه آفرینان تنگه چزابه برای چندین بار عقیم ماند.

به دنبال این موفقیت‌ها عملیات «مولای متقیان» در اول اسفند ۱۳۶۰ با رمز «علی (ع) ادرکنی» و با هدف

سوم خرداد روز ملی سرور

*مریم بدر رجایی



به مانند همتایان دیوانه‌اش در تاریخ خرمشهر به یاد نماند. آن روزها ما دوران کودکی را می‌گذراندیم و خیلی از ما هنوز پا به گیتی نگذاشته بودیم. روایت فتح شهر خرم ایرانیان برای ما از جنس حماسه‌هایی است که با تعریف بزرگ‌ترها آن را دریافت‌ه‌ایم. درست مثل ماجراهای ستارخان و باقرخان و مشروطیت یا فتوحات کوروش، یا پیروزی‌های بزرگی که در جنگ با رومی‌ها کسب کرده‌ایم. مثل ماجرای سورنا سردار دلیر پارسی و شکستی که بر کراسوس ژنرال پرمدعای رومی وارد کرده است.

تمام این پیروزی‌ها مثل خواب دم صبح برای نسل‌های ایرانی شیرین و لذت بخش است، باعث ترمیم جراحات‌های روحی مردم این خطه می‌شود که زور گویان و قدرت‌های استعماری بر غرور ملی ما وارد کرده‌اند ولی در این میان فتح خرمشهر حلاوت ویژه‌ای دارد. خیلی شیرین‌تر از دیگر پیروزی‌های ملی است. مردم در شادی شکست پادشاهی غرقه بوده‌اند که

برای آن که از کودکی با تعریف پدر و مادر و دیگر بزرگان اطرافم از این شادی شیرین بزرگ شده‌ام، فتح خرمشهر و پیروزی غرور آفرین نیروهای مردمی، سپاهی و ارتشی بر لشکر تا دندان مسلح عراق همواره جزو افتخارات ملی‌ام محسوب شده است. غرور ملی من هم نسلانم توضیح‌دانی نیست. حلاوت و شیرینی این روز بزرگ را در سطر سطر تاریخ بی‌قرار معاصر سرزمینم دوباره و دوباره همخوانی می‌کنم. روزی که ایران یک‌پارچه شادی شده است. روزی که شیرینی فروشان ایرانی شیرینی فروخته‌اند تمام محصول کار روزانه را در بین مردم پخش کرده‌اند.

ایرانیان در هر گوشه‌ای این سیاره غرق در شادی شده‌اند و در یک کلام روز سوم خرداد روز ملی پیروزی و سرور بوده و خواهد بود. یاد شیرین روز بزرگ سوم خرداد فرخنده و خجسته باد.



محمور آبادان و با هدف شکستن محاصره این شهر، با موفقیت کامل انجام شد. پس از این عملیات، نیروهای خودی بدون از دست دادن زمان و با جمع کردن نیرو و تجهیزات، عملیات دوم را با نام «طریق القدس» در محور بستان در ۸ آذر ۱۳۶۰ انجام دادند. پیروزی در آزادسازی شهر بستان، فرماندهان ارتش و سپاه را بر آن داشت که به اجرای عملیات ادامه دهند و از شوک وارد شده به دشمن به گونه‌ای شایسته بهره‌برداری کنند. فرماندهان مصمم شدند در اسفند ماه ۱۳۶۰ عملیات دیگری را آغاز کنند؛ اما پیش‌دستی عراق و حمله به «چزابه» موجب به تعویق افتادن زمان عملیات شد. دشمن یعنی از وحشت تکرار عملیات آبادان و بستان دست نیاز به سوی متحدان خود و استکبار جهانی دراز کرد و پس از اطلاع از تمرکز قوای ایران در غرب دزفول و شوش تلاش کرد جبهه فعال جدیدی را مقابل قوای ایران گشوده و علاوه بر بازپس گیری بستان از

آگهی فقدان سند مالکیت
پیرو آگهی فقدان شماره ۱۷۵۴/۰۱۰۲۳۰۰۱۷۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ که در متن آگهی شماره پلاک فرعی و اصلی اشتباهات قید شده بود و وکیل مالک طی درخواست شماره ۰۴۸۰۰/۱۰۲۳۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ تقاضای صدور مجدد آگهی فقدان را نموده بود لذا آگهی فقدان به شرح ذیل منتشر می‌گردد:
آقای پیام آگند وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۱۱۵۲۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ دفترخانه ۴۳۴ تهران با وکالت از آقای پدرام آگند با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۶۵۵۸۱ مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۶ دفترخانه ۵۲ تهران و طی درخواست وارده شماره ۰۷۰۲/۰۲۳۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:
۱- نام و نام خانوادگی مالک: آقای پدرام آگند مالک شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۴۲۶۸۷ فرعی ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت کم شدن: جابجایی
۴- خلاصه وضعیت ملک: سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی بمساحت ۱۱۰/۲ مترمربع که مساحت ۳/۱۶ مترمربع آن بالکن است قطعه ۸ تفکیکی مفروز و مجزا از پلاک ۶۰۸۳ فرعی از اصلی مذکور بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۱۵ تفکیکی، به مساحت ۱۱ مترمربع، بانضمام انباری شماره ۱۸ تفکیکی بمساحت ۴/۹۶ مترمربع به پلاک شماره ۴۲۶۸۷ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بنام آقای پدرام آگند ذیل ثبت الکترونیکی ۴۳۲۱۲۵/۰۱۰۲۳۰۰ مورخ ۱۳۹۷۲۰۳۰۱ مورخ ۰۵۱۸۸۲ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد، م الف ۱۰۸۷۷
نشانی ثبت محل: بزرگراه ستاری - بلوار ناصر حجازی - بلوار شقایق جنوبی
نیش کوچه شانزدهم شرقی پلاک ۱
امید ملک - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف حمید ادیب‌مهر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای هومن آقاییگی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵۱۰-۹۹/۱۲/۲ دفترخانه ۸۸۹ تهران و درخواست وارده ۲۶۹۸۶-۹۹/۱۲/۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.
نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت:
مالکیت امته/ آقاییگی فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - یا جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۵۰۵۲۱ سبوی سال که در صفحه ۸ دفتر املاک جلد ۹۲۴ ذیل شماره ۱۳۹۵۰ ثبت گردیده است.
مالکیت هومن/ آقاییگی فرزند آصف شماره شناسنامه ۶۰۶۶ تاریخ تولد ۱۳۲۲/۰۵/۲۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۱۱۹۹۴۲۷ یا جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۶۵۰۲۵ سبوی سال که در صفحه ۸ دفتر املاک جلد ۹۲۴ ذیل شماره ۱۳۹۶۲۰ ثبت گردیده است.
شماره پلاک: ۴۰۳۵/۴۰۳۵
علت کم شدن: جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت:
سند کاداستری ۳ دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی پلاک ۴۰۳۵/۴۰۳۵ قطعه ۲ تفکیکی بخش ۳ بمساحت ۱۲۲/۷۱ مترمربع مفروز از ۵۲۰۶ فرعی واقع در شرق همکف بانضمام انباری قطعه ۷ و پارکینگ قطعه ۹ ثبت و با شماره چاپی ۴۶۵۰۲۵ سبوی سال که در صفحه ۱۹-۴۰ مورخ ۹۹/۶/۳ اداره پنجم، ۳ دانگ مشاع بنام هومن آقاییگی بازداشت و موافقت مرجع بازداشتی طی شماره ۸۱۵-۱۴۰۰/۱/۲۴ اخذ گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۰۸۷۰
مجید زاهدی‌منش - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران از طرف فاطمه دهقان‌زاده

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانیهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۲۷۶-۰۵۰۰۰۳۳۲۰۳۳۲۰۳۳۲۰۳۳۲ مورخ ۹۹/۱۰/۱۳ تصرفات مالکانه شرکت حمل و نقل بردار بندر به شناسه ملی ۱۰۱۲۱۱۲۰-۱۰۸۰ شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۳۶۸۲/۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۴۶ فرعی از ۴۶- اصلی واقع در جاده اسکله شهید رجایی طرح تجریش ۲ بخش بندرعباس با حق عبور و مرور از باقیمانده پلاک ۴۴۷ فرعی از ۴۶ اصلی در اجرای ماده ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف و در ۹۷۷ مجموعه بخشنامه ثبتی و ماده ۱۲ آیین‌نامه رای به انتشار آگهی‌های ماده ۳ صادر گردیده است را تأیید نموده است و به جهت عدم دسترسی به مالکین مشایع مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم کرد و لذا به همین جهت در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانیهای فاقد سند رسمی آگهی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می‌گردد چنانچه طرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض متعرض می‌باشیست از تاریخ تعیین اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف ۲۰۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۱۸
اسمعیل ربیعوی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سیروس کمالی سقرلو اصالتا و وکالتا بموجب وکالت‌نامه ۵۷۷۱۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۱ دفترخانه ۱۰۷۱ تهران از طرف خانم‌ها و آقایان اسمعیل و فرامرز و بهروز و سکینه و عصمت و ملیحه و فاطمه شهرت همگی کمالی سقرلو وراثت موقوفه سیدخان میرهمزه با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۶۴۹۷ مورخ ۹۹/۱۰/۱۳ دفترخانه ۱۰۷۱ تهران طی درخواست وارده ۲۶۸۶-۱۰۲۳۰ مورخ ۰۷/۲۱/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: فاطمه کمالی سقرلو و سیدخان میرهمزه هر یک مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۲۵۵۳۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت: جابه‌جایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت شش‌دانگ آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۵۵۳۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۲۷۶۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۱ تهران قطعه اول تفکیکی به مساحت ۱۲۲ مترمربع، واقع در طبقه همکف که ۴ مترمربع آن بالکن، است، بانضمام پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۱۱ مترمربع ذیل ثبت ۹۵۷۵۴ دفتر ۲۸۲ صفحه ۲۶۷ بنام سیدخانم میرهمزه چاپی ۷۹۴۳۶۲ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و ذیل ثبت ۹۵۷۵۵ دفتر ۲۸۲ صفحه ۲۶۹ بنام فاطمه کمالی سقرلو بشماره چاپی ۷۹۴۳۶۳ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و ذیل ثبت ۹۵۷۵۵ دفتر ۲۸۲ صفحه ۲۶۹ بنام فاطمه کمالی سقرلو بشماره چاپی ۷۹۴۳۶۳ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. سپس شش‌دانگ بموجب سند قطعی ۱۲۱۴۲۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ دفتر ۱۲۸ تهران به بانک اقتصاد نوین منتقل گردیده است سپس شش‌دانگ بموجب سند قطعی ۱۶۲۸۲۲ مورخ ۹۲/۰۷/۰۸ دفتر ۱۲۸ تهران به فاطمه بهروز وزیر یی منتقل گردیده است سپس شش‌دانگ بموجب سند قطعی ۱۶۲۹۴۵ مورخ ۹۲/۰۷/۰۸ دفتر ۱۲۸ تهران به فاطمه کمالی سقرلو و سیدخانم میرهمزه هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ منتقل گردیده است سپس سیدخانم میرهمزه بموجب دادنامه حصر وراثت شماره ۷۱۸/۲۲۷/۹۹ بدون تاریخ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و ورثه حین‌القول ایشان آقایان و خانم‌ها سیروس و اسمعیل و فرامرز و بهروز و سکینه و عصمت و ملیحه و فاطمه شهرت همگی کمالی سقرلو (فرزندان متوفی) می‌باشند. لذا با توجه به اعلام مراتب نسبت به سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۰۸۷۲
امید ملک - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف فرشته وطن‌نواز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان جمشید نوبخت اصالتا و بموجب وکالتنامه‌های ۵۵۸۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۶ دفترخانه ۴۵۳ تهران و وکالت با کد رهگیری RWP۹XUVDPLTN دفتر حفاظت از منافع جمهوری اسلامی ایران واشنگتن مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ از طرف فریده کرمانی و حمید نوبخت با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره‌های ۹۱۳۳۶ و ۴۴۲۷۳ و ۸۷۳۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ دفتر اسناد رسمی ۴۵۳ تهران و به موجب درخواست به شماره وارده ۲۹۸۶۷/۱۴۷۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ مدعی فقدان اسناد مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۶۰ مترمربع تحت پلاک ثبتی ۲۴۹۸ فرعی از ۳ اصلی مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل دفتر الکترونیکی به شماره‌های ۱۷۲۲۴/۱۴۷۰-۱۱۴۷۰-۳۰۱۳۹۸۰ الی ۱۷۲۲۶/۱۴۷۰-۱۱۴۷۰-۳۰۱۳۹۸۰ مورخ ۱۳۹۸۰۳/۰۳ مورخ ۱۳۹۸۰۳/۰۳ به نامهای فریده کرمانی، حمید نوبخت، و جمشید نوبخت هرکدام دو دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و صادر شده و اسناد مالکیت با شماره چاپی ۰۳۰-۵۶۰۳۰ الی ۵۶۰۳۲ صادر و تسلیم شده است که بعین جابجایی اسناد مالکیت فوق کم نموده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واصل آگهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد در ضمن برابر نامه ۹۸۸۸۸/۰۱۰۱۳۹۹ مورخ شعبه ۲ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۷ تهران سهم حمید نوبخت بازداشت است که برابر نامه ۱۶۱۴۹/۱۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ از طرف مرجع بازداشت‌کننده صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی پلامانع اعلام شده است. م الف ۱۰۸۷۴
جمشید مهر آسا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول
شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی (به عنوان دستگاه مناقصه‌گذار) در نظر دارد مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ هفتیان (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) - **موضوع مناقصه - نوع مناقصه: احداث ایستگاه پمپاژ هفتیان** (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) - **مدت اجرای کار (ماه): استان مرکزی - ۸ ماه**
۲- مبلغ برآوردی: ۵۹/۴۹۳/۰۶۳/۴۵۹ ریال
۳- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال): ۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بصورت ضمانتنامه بانکی طبق فرم پیوست اسناد و یا واریز نقدی)
۴- محل اجرا - مدت اجرای کار (ماه): استان مرکزی - ۸ ماه
۵- شرایط مناقصه گران: شرکت های پیمانکاری دارای هر دو صلاحیت رشته آب و ابنیه در کلیه پایه ها
* متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی، از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ الی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۳/۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان: * متقاضیان موظفند اسناد را پس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده حداکثر تا زمان بازگشایی پاکات تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۹ می باشد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول
شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی (به عنوان دستگاه مناقصه‌گذار) در نظر دارد مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ هفتیان (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) - **موضوع مناقصه - نوع مناقصه: احداث ایستگاه پمپاژ هفتیان** (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) - **مدت اجرای کار (ماه): استان مرکزی - ۸ ماه**
۲- مبلغ برآوردی: ۵۹/۴۹۳/۰۶۳/۴۵۹ ریال
۳- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال): ۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بصورت ضمانتنامه بانکی طبق فرم پیوست اسناد و یا واریز نقدی)
۴- محل اجرا - مدت اجرای کار (ماه): استان مرکزی - ۸ ماه
۵- شرایط مناقصه گران: شرکت های پیمانکاری دارای هر دو صلاحیت رشته آب و ابنیه در کلیه پایه ها
* متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی، از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ الی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۳/۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان: * متقاضیان موظفند اسناد را پس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده حداکثر تا زمان بازگشایی پاکات تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۹ می باشد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای داود احمدی با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره ۱۰۲۸۱-۱۴۰۰/۰۱/۲۸ تأییدیه دفتر ۱۳۷۸ تهران و درخواست وارده شده به شماره ۴۴۵۷-۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۰/۴۷ مترمربع بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه یک تفکیکی بمساحت ۱۰/۵۶ مترمربع به شماره ۲۰۶۱۳۳ فرعی از پلاک ۴۴۷۶ دفتر اصلی واقع در بخش هفت تهران که بنام آقای داود احمدی ذیل دفتر الکترونیکی ۱۶۱۴۹/۱۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹ بشماره چاپی ۹۵۸۷۶۱ سری ب ۹۴ ثبت و صادر و تسلیم که "در تعویض پلاک کم کرده است"، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۰۸۷۳
علیزاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای داود احمدی با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره ۱۰۲۸۱-۱۴۰۰/۰۱/۲۸ تأییدیه دفتر ۱۳۷۸ تهران و درخواست وارده شده به شماره ۴۴۵۷-۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۰/۴۷ مترمربع بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه یک تفکیکی بمساحت ۱۰/۵۶ مترمربع به شماره ۲۰۶۱۳۳ فرعی از پلاک ۴۴۷۶ دفتر اصلی واقع در بخش هفت تهران که بنام آقای داود احمدی ذیل دفتر الکترونیکی ۱۶۱۴۹/۱۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹ بشماره چاپی ۹۵۸۷۶۱ سری ب ۹۴ ثبت و صادر و تسلیم که "در تعویض پلاک کم کرده است"، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۰۸۷۳
علیزاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی

سند راهبردی زعفران ایران تدوین می‌شود



عضو هیات علمی و دانشیار گروه زیست فناوری موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی گفت: سند راهبردی زعفران ایران در این موسسه تدوین می‌شود.

به گزارش ایرنا، دکتر عبدالله ملافیلایی گفت: پس از فرمایشات زاهر رئیس‌الدراب در سال گذشته مبنی بر ضرورت عدم خام‌فروشی زعفران، کارگروهی ویژه در این موسسه تشکیل شد.

وی ادامه داد: کارگروه زعفران موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی به منظور جلب مشارکت و همکاری نهادهای مرتبط نظیر مجلس، وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، سازمان غذا و دارو، بخش خصوصی و سایر نهاده‌ا و با هدف اجرایی فرآیند رهبر معظم انقلاب در خصوص ایجاد ارزش افزوده از گیاه زعفران، تشکیل شده است.

دانشیار گروه زیست فناوری موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی گفت: این کارگروه در نظر دارد به منظور ایجاد انسجام و جلوگیری از موازی‌کاری‌های موجود در این بخش، سند راهبردی زعفران کشور را تدوین نماید.

وی افزود: هدف از تدوین سند راهبردی زعفران ایران تعیین برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت زعفران کشور است تا از تعدد مراکز تصمیم‌گیری کاسته و ضمن توجه بیشتر به زنجیره ارزش افزوده به ایجاد هماهنگی بیشتر بین سازمان‌های ذینفع کمک کرده و ارتباط بیشتری بین محققان داخلی و خارجی بوجود آید.

ملافیلایی ادامه داد: امید است این کارگروه با توجه به ظرفیت زعفران در ایران، گام‌های اساسی و اصولی برداشته و در آینده نزدیک شاهد ایجاد ارزش افزوده بیشتر در زنجیره تولید این محصول استراتژیک در کشور باشیم. وی گفت: موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی با بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت پژوهشی در زمینه تحقیقات کاربردی زعفران یکی از مراکز تخصصی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است که با توجه به مزیت‌های منطقه شمال شرق کشور در صنعت غذا در مشهد واقع شده است. پارسال ۹۲ هزار هکتار از مزارع زعفران رضوی به ارزش کشت زعفران اختصاص یافت و حدود ۳۳۰ تن محصول از آن برداشت شد. ۱۲۹ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی خراسان رضوی در حوزه تولید زعفران فعالیت دارند.

رضا کرمی محمدی با اشاره به همکاری سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در اجرای طرح واکسیناسیون گروه‌های هدف در تهران در اولین جلسه شورای مشورتی خانه‌های دوام و ایمنی از اعضای داوطلب مدیریت بحران برای مشارکت در اجرای این طرح دعوت به همکاری کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران، رضا کرمی محمدی در اولین جلسه شورای مشورتی خانه‌های دوام و ایمنی که با حضور حیدر کلهری معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی این سازمان و اعضای شورای مشورتی خانه‌های دوام برگزار شد، با تأکید بر اینکه سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران تا کنون مشارکتی فعال در مبارزه با ویروس کرونا و ساماندهی فرآیند واکسیناسیون در تهران داشته است، عنوان کرد: با توجه به

اینکه شهرداری تهران توجه و نگاه ویژه‌ای به نیروهای داوطلب دارد و نیز تفاهم‌نامه‌ای که اخیراً با ستاد کرونای کلان شهر تهران و سازمان ورزش شهرداری منعقد شده است، برای انجام فرآیند واکسیناسیون از نیروهای داوطلب مدیریت بحران دعوت به همکاری می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه این نیروها تحت آموزش قرار گرفته و به منظور حفاظت از جان این افراد، در اولویت تزریق واکسن قرار خواهند گرفت، گفت: با وجود تأمین فضای کافی برای انجام واکسیناسیون اما انجام این فرآیند با کمبود نیرو مواجه است و از دید ما اعضای خانه‌های دوام، قوی‌ترین نیروهای داوطلب در تهران هستند که می‌توانند تا حدودی این تقیصه را برطرف نمایند.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در ادامه با اشاره به لزوم استقرار

دعوت از اعضای گروه دوام برای مشارکت در طرح واکسیناسیون کرونا

نیروهای داوطلب خانه‌های دوام در پایگاه‌های مدیریت بحران عنوان کرد: تجهیزات مورد نیاز برای این نیروها هم‌اکنون تهیه شده و آماده انتقال به پایگاه‌ها می‌باشد و ازسوی دیگر براساس لایحه‌ای که در شورای محترم شهر تهران به تصویب رسیده مقرر است با تعیین ساز و کار اجرایی آن، شهرداری امتیازاتی به نیروهای داوطلب شهری از جمله نیروهای دوام ارائه نماید.

در ادامه حیدر کلهری معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز با اشاره به برگزاری انتخابات اعضای ۵ کمیته در نظر گرفته‌شده برای شورای مشورتی خانه‌های دوام گفت: این کمیته‌ها شامل برنامه‌ریزی آموزش‌های تخصصی، اطلاع‌رسانی و جذب نیروهای داوطلب، برنامه‌ریزی فعالیت‌های اجرایی و مسابقات و مانور است که متشکل از

مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری:

وام ۱۰ میلیون تومانی بازنشستگان امروز پرداخت می‌شود

مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگان و بازنشستگی کشوری گفت: امروز نوبت ششم وام ضروری ۱۰ میلیون تومانی بازنشستگان این صندوق پرداخت می‌شود.

به گزارش صندوق بازنشستگی کشوری، علی خدایم افزود: با هماهنگی بانک عامل، تا عصر امروز یکششم دوم خردادماه ۱۴۰۰ نوبت ششم وام ۱۰

مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: امروز نوبت ششم وام ضروری ۱۰ میلیون تومانی بازنشستگان این صندوق پرداخت می‌شود.

به گزارش صندوق بازنشستگی کشوری، علی خدایم افزود: با هماهنگی بانک عامل، تا عصر امروز یکششم دوم خردادماه ۱۴۰۰ نوبت ششم وام ۱۰

راه‌اندازی چهارمین کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی و عمرانی تا پایان تیرماه

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از آغاز به کار چهارمین کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی و عمرانی تا پایان تیرماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، صدراالدین علیپور با اعلام این‌ خبر گفت: درحال حاضر روزانه ۳۳ تا ۳۵ هزار تن نخاله ساختمانی و عمرانی از تهران جمع‌آوری می‌شود که ۱۱ هزار تن از این مقدار با فعالیت شبانه‌روزی سه کارخانه موجود

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از آغاز به کار چهارمین کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی و عمرانی تا پایان تیرماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، صدراالدین علیپور با اعلام این‌ خبر گفت: درحال حاضر روزانه ۳۳ تا ۳۵ هزار تن نخاله ساختمانی و عمرانی از تهران جمع‌آوری می‌شود که ۱۱ هزار تن از این مقدار با فعالیت شبانه‌روزی سه کارخانه موجود

بازیافت می‌شود.

وی با بیان اینکه سومین کارخانه به تازگی و همزمان با روز جهانی زمین پاک به بهره‌برداری رسیده است، ادامه داد: همان زمان وعده دادیم که باتوجه به اهمیت موضوع پسماندهای ساختمانی و عمرانی چهارمین کارخانه را به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهیم کرد که این وعده تا پایان تیرماه محقق خواهد شد.

به گفته علیپور؛ چهارمین کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی و عمرانی واقع در

نمایندگان ۲۲ منطقه شهرداری تهران هستند. وی در ادامه افزود: هر کمیته یک دبیر دارد و این افراد به‌صورت هر دو ماه یک‌مرتبه با مدیران سازمان به‌منظور بررسی اقدامات انجام‌شده توسط اعضای شورای مشورتی دوام جلسه‌ای را برگزار می‌کنند.

کلهری در ادامه تأکید کرد: اعتبار سال جاری برای خانه‌های دوام تا پایان هفته جاری به مناطق ابلاغ می‌شود و بدین‌صورت کاملاً مشخص است که در حوزه دوام و ایمنی باید چه عدد و رقمی توسط مناطق هزینه شود.

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان مدیریت بحران شهر تهران در پایان عنوان کرد: مهم‌ترین انتظار ما از شورای مشورتی گروه‌های دوام و کمیته‌هایی که اعضای آن در جلسه امروز مشخص‌شده‌اند، مدیریت است زیر این گروه‌ها برگزاریده یک جمعیت ۱۸ هزارنفری هستند.



تسهیلات نیز روز جمعه ۳۱ اردیبهشت ماه در درگاه خدمات الکترونیک صندوق به پایان رسید و فرآیند دو هفته‌ای بررسی تقاضاهای ثبت شده و تعیین واجدین شرایط آغاز می‌شود. وی تأکید کرد: حداقل حقوق دریافتی و تسویه بدهی وام‌های گذشته دو شرط اصلی برای بررسی واجدین شرایط دریافت این تسهیلات است.

بازیافت می‌شود. روزانه ۳ هزار تن پسماند، ظرفیت فعلی را ۱۱ هزار تن به ۱۴ هزار تن افزایش خواهد داد. وی هدف از اجرای این پروژه را کاهش زمان وعده دادیم که باتوجه به اهمیت موضوع پسماندهای ساختمانی و عمرانی چهارمین کارخانه را به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهیم کرد که این وعده تا پایان تیرماه محقق خواهد شد.

به گفته علیپور؛ چهارمین کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی و عمرانی واقع در

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ – شماره ۱۱۹۸۹ – سال چهل و دوم

بررسی روند احداث پایانه مترویی آزادگان

در بازدید مدیرعامل شرکت مترو و هیات همراه، روند احداث پایانه ۵۰ هکتاری آزادگان در خط ۳ متروی تهران مورد بررسی قرار گرفت.

علی امام مدیرعامل شرکت مترو در ابتدای این بازدید میدانی ضمن استماع گزارش مشاور و پیمانکار طرح، در جریان روند پیشرفت عملیات اجرایی قرار گرفت و نقطه نظرات خود جهت سرعت گرفتن پروژه را ابراز داشت.

پیمانکار طرح نیز با ارائه جزئیات پیشرفت عملیات ساخت پایانه در بخش‌های مختلف، خواستار رفع برخی موانع اجرایی پروژه شد تا با اضافه شدن تجهیزات و نیروهای عملیاتی، بتواند طبق برنامه زمان‌بندی تعیین شده به مه‌دات اجرایی خود عمل کند. براساس گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، عملیات اجرایی و تجهیز کارگاه پروژه احداث پایانه آزادگان از آبان ماه سال ۱۳۹۹ و همزمان با شروع پروژه توسعه جنوبی خط ۳ مترو آغاز شده است. این پایانه قرار است در ۳ فاز مختلف شامل احداث پارکینگ در فاز نخست، تعمیرگاه در فاز ۲ و خط تست و لوب در فاز ۳ به مرحله اجرا درآید. در طراحی و اجرای پایانه آزادگان، جدیدترین امکانات و روش‌های بهره‌برداری با استفاده از توانمندی‌های داخلی به‌کار گرفته می‌شود و مدت زمان اجرای کل پروژه ۳ سال برآورد شده است.

ماجرای نصب بنر ممنوعیت استفاده از ساز در بهشت زهرا (س)

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) درباره تصویر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر ممنوعیت استفاده از ساز در بهشت زهرا توضیحاتی ارائه داد.
صاویری در فضای مجازی منتشر شده است که حاکی از آن بود که استفاده از انواع ادوات موسیقی در بهشت زهرا (س) ممنوع شده و همین امر موجب بروز برخی پرسش‌ها ازسوی شهروندان شده است. سعیدخال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) به منظور تنویر افکار عمومی در این موضوع با تأکید بر این‌ نکته که ممنوعیت استفاده از ادوات موسیقی از گذشته در سازمان بهشت زهرا (س) اجرا می‌شده گفت: زمانی که خانواده متوفی برای انجام امور خاکسپاری به بهشت زهرا(س) مراجعه می‌کند ازسوی سازمان قبضی به خانواده متوفی داده می‌شود که در آن تمامی دستور العمل‌های مراسم تدفین آمده است. مدیرعامل سازمان بهشت زهرا تصریح کرد: استفاده نکردن از ادوات موسیقی، سنگ قبرهای تا متعارف و… از مواردی است که به اطلاع خانواده متوفی می‌رسد و از این رو مطرح شدن مباحثی مبنی بر وضع و ابلاغ دستور العمل‌های جدید و ابلاغ آن در سازمان بهشت زهرا (س) که در برخی از رسانه‌ها مطرح می‌شود نادرست است.
خال با اشاره به تصویر بنر نصب شده در بهشت زهرا (س) که در فضای مجازی منتشر شده است گفت: این بنر به نوعی اطلاع‌رسانی عمومی درباره توجه به موضوعاتی است که از پیش در سازمان بهشت زهرا (س) اعمال می‌شد و این اقدام سازمان تنها به منظور یادآوری برخی از ممنوعیت‌ها در سازمان بهشت زهرا (س) است زیرا اعلام می‌گردد در موعد مقرر در محل حاضر شوند ضمناً اعتراض بر تعداد حدود و حقوق ارتقایی استفاده از ادوات موسیقی مانند نی و دف و دیگر آلات موسیقی درحال افزایش بود. وی تأکید کرد: ممنوعیت استفاده از ادوات موسیقی دستور العمل آزماهی نیست و از گذشته در سازمان بهشت زهرا (س) اعمال می‌شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر اراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رزن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسیدی، دفتر مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، داخواست‌خود را به مراجع قضایی بدین تقدیم نمایند، ثبتی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- برابری رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۳۷ و پرونده کلاسه ۱۳۹۸/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۳۷ مستقر در واحد ثبتی رزن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجتبی یوسفی مجذوب به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۹۲۳۱۱۴۴۹ صادره از رزن فرزند قاسم در یک میز دو دهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع پلاک شماره فرعی ۵۹۱ از اصلی ۱۵۶ قریه سلطان آباد واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن موضوع سند شماره ۱۴۲۳۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ دفتر ۵۷ رزن بنام متقاضی محرز گردیده است.

۲- برابری رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۳۷ و پرونده کلاسه ۱۳۹۸/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۴۳ مستقر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عباس یوسفی مجذوب به شناسنامه شماره ۲۰۴۵ کدملی ۳۹۹۱۵۲۸۷۹۱ صادره از رزن فرزند قاسم در یک میز دو دهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع پلاک شماره فرعی ۵۹۱ از اصلی ۱۵۶ قریه سلطان آباد واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن موضوع سند شماره ۱۴۲۳۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ دفتر ۵۷ رزن بنام متقاضی محرز گردیده است.

۳- برابری رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۴۱ و پرونده کلاسه ۱۳۹۸/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۴۱ مستقر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مصطفی یوسفی مجذوب به شناسنامه شماره ۲۱۴۰ کدملی ۳۹۹۱۵۲۸۷۹۴ صادره از رزن فرزند قاسم در یک میز دو دهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع پلاک شماره فرعی ۵۹۱ از اصلی ۱۵۶ قریه سلطان آباد واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن موضوع سند شماره ۱۴۲۳۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ دفتر ۵۷ رزن بنام متقاضی محرز گردیده است.

۵- برابری رای شماره ۱۳۹۸/۰۳/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۴۵ و پرونده کلاسه ۱۳۹۸/۱۴۴۶۰۰۸۰۰۰۰۰۰۴۵ مستقر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مرتضی یوسفی مجذوب به شناسنامه شماره ۲۳۴۴ کدملی ۳۹۹۱۵۲۸۷۹۱ صادره از رزن فرزند قاسم در یک میز دو دهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع پلاک شماره فرعی ۵۹۱ از اصلی ۱۵۶ قریه سلطان آباد واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن موضوع سند شماره ۱۴۲۳۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ دفتر ۵۷ رزن بنام متقاضی محرز گردیده است. م الف ۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۳/۱۸

حسین حیدری سر رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رزن

آگهی حق تقدم شرکت تولیدی راد دار سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۳۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۲۴۱۸۷۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۲۸ / ۲ / ۱۴۰۰ ساعت ۱۰ و تفویض اختیار به هیات مدیره در خصوص عملی نمودن افزایش سرمایه مقرر است شرکت از مبلغ ۱.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به ۴.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۸۷۲۰ سهم با نام و ۳۵۶.۲۸۰ سهم بی نام از محل آورده ای نقدی از طرف سهامداران به هر سهم صد ریال به ازای هر سهم حق تقدم در خرید دو سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی از حق تقدم خود استفاده نموده و مبلغ سهام خریداری نشده خود را به حساب شماره ۱-۱۵۷۷۹۱-۳۶۱۵-۴۳۵ بانک سینا شعبه امیرآباد که به نام شرکت می باشد واریز نمایند و فیش پرداختی را به هیات مدیره شرکت واقع در نشانی طبق سابقه تحویل داده و سهام خریداری شده را دریافت نمایند.
هیات مدیره می تواند پس از انقضا مهلت قید شده سهام باقیمانده خریداری نشده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت تولیدی راددار

آگهی فقدان سند مالکیت

نظـر بـه اینکـه آقاـی هاـدی مولودـی باسـتاد دو برک اسـتـشهادیـه گواهی شـده منـظـم بـه تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۹۱۹۲ فرعی ۱ از اصلی بخش ۱۲ سبزوادر که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی بشماره ۱۱۰۴۶۶۱/۳۰۶۰۱۱۰۴۶۶۱ بنام ایشان ثبت و سند بشماره چاپی ۵۷۳۰۶۷ نسبت به سه دانگ صادر و تسلیم شده است دفتر املاک یک از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت اول و متذکر هر کس نسبت به ملک مورد آگهی عمده ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باید تا ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اظهارات بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. (م الف ۸۴۷ / ۱۴۰۰)
تاریخ انتشار: ۰۱/۰۳/۱۴۰۰

علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوادر

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سولماز الوندی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۴۰۶۹ مورخ ۱۲/۰۲/۱۴۰۰ دفترخانه ۱۹۳ تهران طی درخواست وارده ۰۳۱۵۳/۰۳۰۲۳۰۰ مورخ ۱۲/۰۲/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: سولماز الوندی مالک شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۲۶۷۰۸ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۲- علت: جابه‌جایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان قطعه ۶ تفکیکی واقع در طبقه ۲ به پلاک ثبتی ۲۶۷۰۸ فرعی از ۱۲۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۶۸۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۵۹/۴۹ مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱/۱۷ مترمربع بنام سولماز اروندی بشماره چاپی ۱۵۶۰۸۱ سوری ب سال ۹۱ که در صفحه ۲۴۱ دفتر املاک جلد ۲۵۹ ذیل شماره ۸۹۹۸۹ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. سپس شش‌دانگ بوجوب اسناد رهنی شماره ۱۷۱۷۷ مورخ ۰۳/۰۲/۱۳۹۸ و ۱۳۹۸/۰۳/۰۲ مورخ ۲۲/۰۲/۱۳۹۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است که بانک مذکور طی نامه ۲۵۴۷/۹۰ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۰ اعلام نموده که اصل سند مالکیت نزد آن شعبه نمی‌باشد لذا با توجه به اعلام مراتب نسبت به سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۰۸۷۱

امید ملک – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف فرشته وطن‌نواز

اصلاحیه

در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مسافری شماره یک منتشره مورخ (۰۱/۰۳/۱۴۰۰ به شماره روزنامه۱۱۹۸۸ صفحه ۱۱ ، شماره ثبت شرکت ۳۷۷۷۴ و همچنین در بند ۹ آگهی، تعیین روزنامه اصلی و علی البدل کنیروالانتشار برای درج اطلاعیه ها و آگهی های شرکت صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.



آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی (به عنوان دستگاه مناقصه گذار) در نظر دارد مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ جفتان و مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج ذیل برگزار نماید.

- موضوع مناقصه – نوع مناقصه:** احداث ایستگاه پمپاژ جفتان و مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی (طرح آبرسانی به تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان) – دو مرحله ای
- مبلغ برآوردی:** ۸۵/۸۹۰ / ۸۷۲/۷۸۸ ریال
- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال):** ۴/۲۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بصورت ضمانتنامه بانکی طبق فرم پیوست اسناد و یا واریز نقدی)
- محل اجرا – مدت اجرای کار (ماه):** استان مرکزی – ۸ ماه
- شرایط مناقصه گران:** شرکت های پیمانکاری دارای هر دو صلاحیت رشته آب و ابنیه در کلیه پایه ها

*** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی، از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۰ الی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۳/۰۳/۱۴۰۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان: ۰۵۰۰۰۰۱۱۶۴۰۰۰۰۰۰۰۵ به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند.**

*** متقاضیان موظفند اسناد را پس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده حداکثر تا زمان بازگشایی پاکات که در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۹/۰۳/۱۴۰۰ می باشد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.**

- روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای مرکزی**
- موضوع مناقصه :** خرید پلاستوفوم سقفی
 - مدت اجرا :** ۱۲ ماه ششمی
 - شرایط شرکت در مناقصه :**

- برخوردارری از توانمندی فنی و مالی متناسب با کار
- سابقه تأمین و اجرا دو پروژه مشابه اجرا شده و دو پروژه در دست اجرا با زیر بنای حداقل ۳۰۰۰۰۰ متر مربع
- داشتن شناسه ملی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی و کارت ملی برای اشخاص حقیقی

- * متقاضیان دارای شرایط مذکور می توانند از تاریخ ۰۳/۰۳/۱۴۰۰ تا ۰۸/۰۳/۱۴۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۲۱ – ۸۸۶۶۳۰۲۱ ، امور قراردادهای واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند.** ارائه تصویر آخرین آگهی تغییرات و تصویر کد اقتصادی برای متقاضیان حقوقی و کارت ملی اشخاص حقیقی جهت دریافت فایل اسناد الزامیست .

- * هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .**

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفاى استان اعلام کرد: مدیریت فشار شبکه؛ گامی در جهت توزیع عادلانه آب آشامیدنی



معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفاى استان اصفهان عنوان کرد: در تابستان پیش رو، با کمبود ۴٫۳ مترمکعب در ثانیه آب شرب در ساعات اوج مصرف مواجه هستیم. ناصر اکبری گفت: به همین دلیل در صدد هستیم تا به منظور ذخیره آب بیشتر، مخازنی را که سال‌های گذشته در شهرها و روستاها از مدار خارج شده‌اند، تا حد امکان در مدار بهره‌برداری قرار دهیم. وی با تأکید بر اهمیت تجهیز و تعمیر چاه‌ها افزود: با توجه به اینکه در شرایط اوج مصرف آب و گرم شدن هوا، احتمال قطعی برق نیز وجود دارد، از هم‌انکون دیزل ژنراتورها برای ورود به مدار بهره‌برداری و جلوگیری از قطع جریان آب آماده شده‌اند. وی پایش فشار، کنترل و رسیدگی به موقع حوادث و تله متری شبکه را کلید کار آبفاى استان اصفهان برای گذر از تنش آبی تابستان آینده عنوان و بر تعویض به موقع شیرآلات، تنظیم فشارشکن‌ها و تعویض کنتره‌های خراب تأکید کرد.

حل بخشی از مشکل ترافیک شهر قم با راه‌اندازی طرح مترو

قم- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بازرسی استان قم گفت: دولت و پیمانکاران می‌بایست به تعهدات خود در قبال پروژه مترو به‌ویژه راه‌اندازی فاز نخست خط یک مترو قم، عمل کنند.

حجت‌الاسلام طالبی در جلسه بررسی آخرین وضعیت مترو قم با تأکید بر مانع‌زدایی و رفع چالش‌هایی که راه‌اندازی پروژه‌های کلان عمرانی را با تأخیر مواجه کرده‌اند اظهار داشت: در صورت راه‌اندازی پروژه مترو علاوه بر خدمت‌رسانی بهتر به زائرین و مجاورین حرم کریمه اهل‌بیت(س)، بخشی از معضلات ترافیکی، اجتماعی، یکبارگی و … استان نیز حل خواهد شد. وی ادامه داد: دولت و پیمانکاران می‌بایست به تعهدات خود در قبال پروژه مترو به‌ویژه راه‌اندازی فاز نخست خط یک مترو قم، عمل کنند منصور درویشی مدیرعامل سازمان قطار شهری نیز در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت پروژه مترو قم در بخش‌های اجرایی و تجهیزات، موانع و چالش‌های موجود را تشریح کرد.

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با سفر ایران در اسلو نروژ در خصوص معرفی ظرفیت‌های این منطقه،جذب سرمایه گذار و استفاده از مزیت‌های بین‌المللی این منطقه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مهندس اکبری مقدم در این گفتگوی اینترنتی با تأکید بر اینکه از همه ظرفیت‌های ارتباطی بین‌المللی موجود جهت تحول اقتصادی و ایجاد اشتغال در منطقه آزاد انزلی استفاده می‌کنیم، تصریح کرد: برویکرد این سازمان بر اصل همکاری با سرمایه گذاران استوار شده و در برنامه‌های آتی سازمان استفاده از ظرفیت خوبی گذاران ایرانی خارج از کشور از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.وی با اشاره به وجود ظرفیت‌ها و فرصت‌های مناسب جذب سرمایه گذار خارجی در بخش‌های مختلف صنعت شیلات و ساخت شناورهای

قرچک- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آموزش و پرورش شهرستان قرچک بصورت سرزده از حوزه‌های برگزاری آزمون پایه‌های نهم و دوازدهم بازدید کرد.

داورزنی مدیر آموزش و پرورش شهرستان قرچک در بازدید از حوزه‌های امتحانات نهایی با حضور اعضای شورای معاونین اظهار داشت: رعایت تمام نکات و پروتکل‌های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، ضد عفونی‌ها و سایر

خسارت ۱۰ میلیارد ریالی سیل و طوفان به شبکه و تأسیسات توزیع برق استان سمنان

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان از خسارت به شبکه و تأسیسات توزیع برق به دلیل وقوع سیل و سیل خبر داد.

موسوی زاده با بیان این که طی هفته گذشته و به دلیل بروز طوفان و سیلاب، قسمتی از خطوط برق رسانی استان آسیب دیده و بلافاصله توسط همکاران عملیاتی این شرکت اشکالات

ایلام-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

بهادری مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: از زمان تصدئ مدیریت اداره کل راه و شهرسازی استان،آهنگ تصرف زمینهای دولتی توسط زمین خوران کند شده است. وی گفت: شماره تماس شبانه روزی ۱۶۵۶ یگان حفاظت از اراضی ایمن اداره کل آماده دریافت هر گونه گزارش در خصوص زمین خواری است و یگان مذکور نیز شبانه روز پای کار است.وی گفت: امروزه تخلف در ساخت

شهرستان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در گفتگوی اینترنتی با سفیر ایران در نروژ:

از همه ظرفیت‌های ارتباطی بین‌المللی موجود جهت تحول اقتصادی و ایجاد اشتغال در منطقه آزاد انزلی استفاده می‌کنیم



صیادی،تجاری و گردشگری در منطقه متبوع خود، اظهار داشت: با عنایت به وجود تجارب ارزنده و تکنولوژی برتر نروژ در صنعت

رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در حوزه‌های امتحانی مدارس قرچک

پروتکل‌ها در حوزه‌های امتحانی مطابق دستورالعمل ستاد ملی کرونا مورد رصد و پیگیری ما است و اولیای محترم نگران سلامت دانش‌آموزان عزیز نباشند.وی گفت: در شرایط فعلی حفظ آرامش و کمک به تمرکز دانش‌آموزان وظیفه همگانی است و همه همکاران من با تمام توان برای برگزاری هرچه سلامت امتحانات در تلاش هستیم که به لطف خدا همه امور با آرامش و دقت کافی درحال انجام است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان قرچک

دستگاه سکسیونر و ۱۱ ایستگاه هوایی توزیع برق دچار آسیب شده و به همت واحدهای اجرایی این شرکت خسارات وارده ترمیم و در کوتاه‌ترین زمان ممکن، برق مشترکان وارد مدار شده است.

وی خاطر نشان کرد: خسارات وارده به خطوط برق رسانی و تأسیسات توزیع برق به مبلغ ۱۰ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال برآورد شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام:

بصورت صد در صد با زمین خواری برخورد می‌کنیم

آبادانی شهر در تمامی زمینه‌ها ازجمله عمرانی، اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و تاریخی را فراهم می‌نماید اظهار داشت: اداره کل راه و شهرسازی به عنوان دبیر کمیسیون ماده ۵ تمام تلاش خود در جهت رعایت ضوابط و قوانین اجرایی ساخت و سازهای شهری به کار خواهد بست تا با انبوه سازی بی‌برنامه و تراکم جمعیت روز افزون که فقط و فقط به سود سوداگران بازار مسکن بوده و ضرر و زیان آن برای عموم شهروندان می‌باشد مقابله نماید و در این راه

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹ و در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در شهرستان میناب و توابع و بخش های ۳و۴و۵ در تاریخ های معین شده در ذیل بعمل خواهد آمد.

درچاهنان سندرک

۱۶- پلاک ۴۴۹ فرعی از ۶۰۲- اصلی آقای عثمان ملاحی فرزند آجی شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۱۳۴/۰۶متر مربع واقع در کوهستک

۱۷- پلاک ۹۲۶ فرعی از ۰۶۰۷- اصلی آقای ابراهیم جمالدینی فرزند محمد شش‌دانگ سه باب مغازه به انضمام زمین حد شرقی و حد غربی بمساحت ۴۵۰/۳۱متر مربع واقع درقریه کناردران

۱۸- پلاک ۹۲۷ فرعی از ۰۶۰۷- اصلی آقای محمد جمالدینی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یکباب چهاردیواری بمساحت ۹۱۶/۲۸متر مربع واقع درقریه کناردران

۱۹- پلاک ۲۰۲ فرعی از ۰۶۰۸- اصلی خانم کنیز طاهری فرزند مهدی شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۱۳۳۴/۵۰متر مربع واقع درطاهرونیه سیریک

سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۲۲

۲۰- پلاک ۲۰۵ فرعی از ۰۶۰۸- اصلی آقای پیری آهی فرزند حسن شش‌دانگ یکقطعه چهاردیواری بمساحت ۴۲۴/۶۹متر مربع واقع درطاهرونیه سیریک

۲۱- پلاک ۲۴۱۱ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای ناصر ابراهیمی فرزند مراد شش‌دانگ یک قطعه زمین چهاردیواری بمساحت ۱۷۴/۶۷متر مربع واقع درکنکی سیریک

۲۲- پلاک ۲۴۶۰ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای کرم کمالی فرزند محمد شش‌دانگ یکباب خانه بمساحت ۷۳۴/۵۹متر مربع واقع دربیلائی سیریک

۲۳- پلاک ۲۴۶۱ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای کرم کمالی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه نخیشلات بمساحت ۳۳۹۲/۲۷متر مربع واقع دربیلائی سیریک

۲۴- پلاک ۲۴۶۲ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی خانم عایشه قاسمی میشی فرزندعلی شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۱۴۸۷/۶۳متر مربع واقع دربیلائی سیریک

۲۵- پلاک ۲۴۷۲ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای حسن پیمان‌ه فرزند مراد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۹۹۷/۸۸متر مربع واقع درتومان زره سیریک

۲۶- پلاک ۲۴۷۳ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای محمد غریب زاده فرزند موسی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۶۶۷/۰۶متر مربع واقع درتومان زره سیریک

۲۷- پلاک ۲۴۷۴ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای حسن محمودی فرزند فرار شش‌دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۲۲۶/۵۱متر مربع واقع در سیریک

چهار شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۲۳

۲۸- پلاک ۲۴۷۵ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی خانم عالی‌ه زره زاده فرزندداد محمد شش‌دانگ سه باب مغازه به انضمام یک واحد مسکونی وطبقه فوقانی بمساحت ۱۳/۲۱متر مربع واقع دربلوار امام خمینی سیریک

۲۹- پلاک ۲۴۷۷ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای رنوف جمالدینی فرزند علی شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۲۰۱/۱۸متر مربع واقع در سیریک قدیم محله پامسجد

۳۰- پلاک ۲۴۷۸ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای رنوف جمالدینی فرزند علی شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۶۹۹/۵۱متر مربع واقع در سیریک قدیم محله پامسجد

۳۱- پلاک ۲۴۷۹ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی آقای حسن حاجی زاده فرزند عبدالله شش‌دانگ شارع واگذاری قسمتی از یکباب ساختمان بمساحت ۱۵/۵۲متر مربع واقع در سیریک

۳۲- پلاک ۲۴۸۰ فرعی از ۰۶۰۹- اصلی خانم کلثوم پورطاهری فرزند حسن شش‌دانگ یک باب چهار دیواری بمساحت ۳۰۹/۱۶متر مربع واقع در سیریک

جمهوری اسلامی

پهلوگیری ۹ فروند کشتی حامل کود شیمیایی در بندر شهید رجایی طی سال گذشته

بندرعباس - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان از پهلوگیری ۹فروند کشتی حامل کودشیمیایی دربندرشهید رجایی در سال۱۳۹۹ خبرداد. فرزاد استاد گفت: این شرکت با حمایت همه جانبه از بخش کشاورزی هرمزگان، تمام تلاش خودرا به کار خواهد بست تا این بخش همچون گذشته یاریگر اقتصاد کشور باشند.وی افزود: شرکت سه‌ماهی خدمات حمایتی کشاورزی به عنوان یک شرکت دولتی و بخشی از وزارت جهاد کشاورزی، وظیفه تامین، تدارک و توزیع نهاده‌های کشاورزی را برعهده دارد.وی با اشاره به اهمیت این شرکت به عنوان یک دستگاه تخصصی، افزود: این شرکت با دارا بودن شبکه بزرگ سراسری پخش و توزیع نهاده‌های کشاورزی (انواع بنر - کود - سم - ماشین آلات و ادوات کشاورزی) در کلیه استانهای کشور و تامین این نهاده‌ها از محل تولیدات داخلی و خارجی، در تولید و امنیت غذایی کشور مشارکت فعال و زیربنایی دارد.وی خاطرنشان کرد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان به عنوان یکی از مدیریت‌های استانی همچون سال‌های گذشته تمام سعی و تلاش خود راکناربرسته که در حوزه وظایف استانی و پشتیبانی از سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، در تهیه و تدارک انواع نهاده‌های مورد نیاز و در حوزه وظایف علسی، در تخلیه کود از کشتی‌ها و کیسه گیری، توزین و بارگیری و حمل به سراسر کشور، وقفهای ایجاد نرگردد. مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان در ادامه از توزیع بیش از ۶۷۱ هزار تن کودشیمیایی اوره در فروردین ماه سال جاری توسط این شرکت در سطح استان هرمزگان خبرداد. وی خاطرنشان کرد: کودهای ارسالی با حواله‌های سازمان جهادکشاورزی از طریق شبکه کارگزاران شرکت خدمات حمایتی بین کشاورزان توزیع شد.

افزایش ۳۵ درصدی کرایه تاکسی در کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان حمل و‌نقل مسافر شهر کرمانشاه از افزایش ۳۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانس‌های تاکسی تلفنی در این شهر خبر داد.

غلامرضا شهبازی بی‌باان اینکه رانندگان ملزم به رعایت نرخ‌های اعلام شده ازسوی این سازمان هستند، اظهار کرد: لایحه افزایش نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانسهای تاکسی تلفنی براساس میزان تورم موجود، کارشناسی و تدوین شد و با تصویب در شورای شهر و با تأیید فرمانداری اجرایی می‌شود. وی افزود: به منظور افزایش شهربردنان و رانندگان از افزایش نرخ‌های کرایه مصوب در مسیرهای مختلف، چاپ برچسب نرخ کرایه در دستورکار قرار گرفته و تا قبل از آن کبی نرخنامه در اختیار رانندگان قرار خواهد گرفت.شهبازی افزود: به محض آماده شدن برچسب‌های نرخ کرایه رانندگان ملزم به نصب آن بر روی شیشه جلو تاکسی‌ها و داخل اتوبوس‌ها هستند.

آگهی مزایده مال منقول در پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۰۲۵

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش‌دانگ یکدستگاه خودروی سواری پژو تیپ ۲۰۶ TU۵ مدل ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۳۴س۱۳۲۵ ایران ۲۰، رنگ سفید – سفید – روغنی به شماره شناسی NAAP۱۳FEVJJ۶۲۳۹۱ و شماره موتور ۰۵۰۸۳۴/۱، نوع سوخت بنزین، تعداد محور ۲، ظرفیت جمعا ۵ نفر، تعداد چرخ ۴، تعداد سیلندر ۴، متعلق به آقای مهدی حاجی کرم زنجانی مدیون پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۰۲۵ که در قبال بدهی وی فرماداشت و در پارکینگ بابایی – استقلال کد ۴۲۶ به نشانی تهران اتوبان بابایی چهارراه استقلال خیابان استقلال شرق چهارراه توحید نبش کوجه متوقف می‌باشد و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری؛ خودروی یادشده از نظر وضعیت ظاهری سالم، وضعیت فنی سالم و بدون عیب و نقص و لاستیکها ۵۰ درصد سالم و کارائی دانسته و تودوزی متدلیها در حد نو می‌باشد و به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲/ (دو میلیون ریال) ارزیابی گردیده است برابر اعلام بستانکار مورد مزایده بیمه می‌باشد و در روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۷ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در سان مزایده اداره پنجم اجرای اسناد رسمی به نشانی تهران خیابان قائم‌مقام فراهانی پایین تر از پهنشتی کوجه میرزاحسنی از طریق مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد تقدأ فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ۱۰ (ده) درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می‌بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ دوپنجه در حد صد نام خود را به همراه درخواست ثبتی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است مابله‌انتشار مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. این آگهی پس از تایید نهائی فرایند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی‌های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. سایر ضوابط‌های قانونی وفق مقررات وصول می‌گردد. م الف ۱۰۸۸۱ تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ **رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران – زهرا یعقوبی**

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

شرکت پیمانکاری ساختمان ایثار کرمانشاه در نظر دارد نسبت به خرید اقلام مشروحه ذیل ازطریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا خواهشمند است جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به واحد اداری شرکت پیمانکاری ساختمان ایثار کرمانشاه به آدرس: کرمانشاه، انتهای شهرک آبادانی و مسکن، پل مهندس حمید الوندی، جنب بازار روز، واقع در شرکت ایثار کرمانشاه، طبقه اول مراجعه نمایند. همچنین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس: ۳۴۲۱۵۹۱۲-۰۸۳ تماس حاصل فرمایند.

شرح	مقدار
بتن مگر عیار ۱۵۰ و ۲۰۰	۷۲۰ تن
بتن سازه ای عیار ۴۰۰ و ۴۵۰	۸۸۸۰ تن
شن	۶۰۰۰ تن
ماسه	۶۰۰۰ تن
میلگرد نمره ۱۰و ۱۲و ۱۴و ۱۶و ۱۸و ۲۰و ۲۲و ۲۵	۵۰۰ تن
و ۳۲ شاخه آجدار A3	۱۶۶۴ تن

عقیل قاسمی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب

م/الف ۱۹۶۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۲۰

زیفات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

۱۵۱ فسادالزمان سادللنام

هنگامی که زمانه فاسد و ناساز شود فرومایگان ریاست و آقایی کنند.

غررالحکم، ج ۱ ص ۱۲۹

تفسیر سیاسی

آخرین تحولات افغانستان؛

هشدار روزهای سخت

شماری از نمایندگان مجلس،مردم و آگاهان سیاسی افغانستان با هشدار در باره تحولات سیاسی و نظامی روزهای اخیر در این کشور به دولت هشدار دادند در صورتی که این روند ادامه داشته باشد دولت روزهای سختی در پیش خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، پیش‌روی طالبان در چند روز گذشته و سقوط سه شهرستان از یک سو و ادامه مخالفت و اعتراض مردم شمال افغانستان با استاندار منصوب شده دولت افغانستان باعث افزایش نگرانی مردم و فعالان سیاسی این کشور شده است.

روز پنجشنبه گذشته خبر سقوط شهرستان «دولت‌شاه» در استان شرقی لغمان افغانستان بدست گروه طالبان منتشر شد اما وزارت دفاع افغانستان در واکنش به آن اعلام کرد که نیروهای دولتی بطور تاکتیکی این شهرستان را ترک کرده‌اند و بزودی دوباره کنترل آنرا بدست خواهد گرفت.روز گذشته نیز سقوط شهرستان «جلریز» دراستان میدان وردک بدست گروه طالبان منتشر شد. منابع آگاه اعلام کردند که حدود ۳۵ تن از نیروهای دولتی پس از پنج روز محاصره و نرسیدن نیروی کمکی،آنها تسلیم نیروهای طالبان شدند.

چهارشنبه گذشته نیز شهرستان نرخ استان میدان وردک بدست طالبان افتاده بود اما نیروهای دولتی تلاش کردند که این شهرستان را دوباره پس بگیرند اما تاکنون موفق به کنترل کامل آن نشده‌اند.

استان لغمان و میدان وردک افغانستان هر دو با کابل پایتخت هم مرز هستند و هر دو استان در مسیر دو بزرگراه منتهی به پایتخت قرار دارند.شهرستان میدان وردک بر سر بزرگراه کابل، قندهار تا هرات قرار دارد و بزرگترین مسیر تجارتی افغانستان با ایران، ترکمنستان و پاکستان می‌باشد. استان لغمان افغانستان در مسیر شرقی کابل قرار دارد که این بزرگراه از کابل به لغمان و ننگرهار در مرز تورخم متصل می‌شود که برای کابل پایتخت حیاتی شمرده می‌شود.

«مهرباب الدین صافی» از آگاهان نظامی افغانستان وزارت کشور و دفاع افغانستان را متهم می‌کند که برای رسیدگی به نیروهای افغان بصورت درست عمل نمی‌کنند. به باور وی ماهها نیروهای دولتی در محاصره گروه طالبان قرار می‌گیرند و نان، آب و غذا و مهمات به آنها نمی‌رسد و بالاخره آنها مجبور به تسلیم می‌شوند.

مهدی راسخ نماینده استان میدان وردک در مجلس افغانستان نیز گفت که نیروهای دولتی در شهرستان جلریز ۲۰۰ کیلومتری کابل پایتخت ۵ روز در محاصره طالبان و تحت حملات شدید آنها قرار داشتند اما وزارت کشور کوچکترین همکاری و کمک با آنها انجام ندادند و نیروهای مستقر در شهرستان جلریز بامداد جمعه مجبور شدند به طالبان تسلیم شوند.

نوارهای صوتی منتشر شده از فرمانده پلیس شهرستان جلریز نیز در تلویویون‌های افغانستان منتشر شده است که می‌گوید که تماس‌های مکرر با وزارت کشور افغانستان برقرار کرده اما وزیر کشور گفته است که نمی‌تواند هیچ کاری برای آنها انجام دهد.

در چنین شرایطی اوضاع سیاسی در استانهای شمال افغانستان و پایگاه سنتی مارشال عبدالرشید دوستم رهبر حزب جنبش اسلامی متشنع شده است.حجران و تشنج در شمال افغانستان زمانی آغاز شد که دولت این کشور استاندار سابق ازبک تبار را در استان فاریاب برکنار و به جای وی یک پشتون از استان لغمان به نام «داود لغمانی» را به این سمت منصوب کرد.

این تغییرات با واکنش ژنرال عبدالرشید دوستم و مردم استان فاریاب مواجه شد، مردم مقر استانداری را مسدود کردند و استاندار جدید مجبور شد در مقر نیروهای ارتش فعالیت خود را آغاز کند.

ازسوی دیگر هر روز،تظاهرات در استانهای هم مرز با فاریاب در شمال بیشتر می‌شود و صداهای برای ایجاد دولت فدرالی نیز بلند شده است.آکون سیاستمداران و اعضای مجلس افغانستان از دولت می‌خواهند که برای مهار بحران در شمال افغانستان به خواسته مردم توجه کنند و عبدالله عبدالله رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان نیز در اطلاعیه از دولت خواسته است که به خواست مردم توجه شود.

دوستم برای پایان این بحران به دولت پیشنهاد کرده است که ژنرال «مراد علی مراد» فرمانده سابق نیروهای زمینی ارتش را به استانداری فاریاب تعیین کند و دولت این خواست وی را رد کرده است.

از طرف دیگر دولت افغانستان طی هفته گذشته تلاش کرده که با ایجاد شورای عالی به اجماعی در باره گفت وگو با طالبان دست یابد.در فهرست منتشر شده در رسانه‌ها برای ایجاد شورای عالی که در رسانه‌ها منتشر شد اسامی گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی، صلاح الدین ربانی رهبر حزب جمعیت، محمدکریم خلیلی رهبر حزب وحدت اسلامی، محمد محقق رهبر حزب وحدت اسلامی مردم، عظامحمد نوره، عبدالرب رسول سیاف، حامد کرزی رئیس جمهوری سابق، سرور دانش و امرالله صالح معاونان ریش جمهوری و عبدالله عبدالله رئیس شورای عالی مصالحه با چند زن دراین فهرست مشاهده می‌شود.

برخی رسانه‌ها نوشته‌اند که گلبدین حکمتیار و صلاح الدینی ربانی برای حضور در این شورا پیش شرط‌هایی گذاشته‌اند که پذیرفته شدن آن برای دولت مشکل خواهد بود اما به پیش شرط‌ها اشاره نشده است.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ – ۱۱ شوال ۱۴۴۲ – ۲۳ مه ۲۰۲۱ – شماره ۱۱۹۸۹ – سال چهل و دوم

ادامه انزجار جهانی از جنایات صهیونیستها



است" و "فلسطین آزاد خواهد شد" را سر دادند.

در همین حال مایکل کالمانوویتز، عضو شبکه یهودی بین‌المللی ضد صهیونیست به نمایندگی از

تعدادی از کارشناسان حقوق بشری سازمان

ملل خواهان انجام تحقیقاتی ازسوی دیوان کیفری بین‌المللی درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در غزه و قدس شدند.
به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری الجزیره، ۱۰ تن از کارشناسان حقوق بشری سازمان ملل در بیانیه مشترکی اعلام کرد: عملیات تخلیه اجباری فلسطینی‌ها در منطقه شیخ جراح و سلوان در قدس اشغالی جرقه‌ای بود که شعله جنگ غزه را برافروخت. بیشتر قربانیان این جنگ فلسطینی بودند. همچنین بیش از ۷۴ هزار تن در غزه آواره شدند که بیشترشان زن و کودک بودند. کارشناسان اعلام کردند، نزاع به تخریب بی‌سابقه منازل غیرنظامیان و زیرساخت از

جمله شبکه برق در غزه و حملات کورکورانه با عمدی علیه غیرنظامیان و مناطق غیرنظامی در غزه و رژیم صهیونیستی منجر شد. بیش از ۴۵۰ ساختمان در نوار غزه به طور کامل منهدم شد که از جمله آن شش بیمارستان، ۹ مرکز بهداشتی و بالابیشگاه آب یود. حملات کورکورانه علیه غیرنظامیان با منازل مسکونی یا دفاتر رسانه‌ای یا اردوگاه‌های آوارگان در غزه و اسرائیل جنایت‌های جنگی محسوب می‌شود.

این کارشناسان از تمام کشورها به ویژه کشورهای حامی رژیم صهیونیستی خواستند صادرات انواع سلاح را متوقف کنند و ارائه کمک‌های خود را به پایبندی به قوانین حقوق بشر و قوانین بشردوستانه مشروط کنند.

بازداشت دهها نفر در تظاهرات ضد اسرائیلی نیویورک

در جریان تظاهرات ضد اسرائیلی در نیویورک و برروز درگیری میان هواداران فلسطین و رژیم صهیونیستی، پلیس آمریکا ۲۷ نفر را بازداشت کرد.

به گزارش روز شنبه ایرنا، نشریه آمریکایی نیویورک تایمز با انتشار این گزارش افزود: درپی بروز درگیری میان صدها نفر از هواداران فلسطینیان و اسرائیلی‌ها در شهر نیویورک، نیروهای پلیس ناگزیر به مداخله و بازداشت ده‌ها نفر از این افراد شدند این‌ درحالی بود که آتش بس بین رژیم غاصب صهیونیستی با فلسطینیان ساکن در غزه ساعت ۲ روز جمعه به وقت محلی به اجرا درآمد.

بنابراین گزارش اداره پلیس شهر نیویورک



پلیس عربستان از دستگیری یک فرد مهاجم به خطیب مسجدالحرام خیر داد

ادعا کرد که فرد دستگیر شده ۴۰ ساله و ادعای مهدویت کرده است. به نوشته این روزنامه وضعیت سلامتی این فرد که در حین حمله عصا به دست داشت در دست بررسی است.

پلیس عربستان اطلاعات روزنامه سعودی و انگیزه‌های فرد مهاجم را به طور رسمی تأیید نکرده است.

ویدئوی دست به دست شده در شبکه‌های اجتماعی، فردی را نشان می‌دهد که در حین

بایدن:

تغییری در تعهداتمان به اسرائیل ایجاد نشده راهکار دو کشوری تنها راه حل برای درگیری‌هاست

به راه حل دو کشوری نیاز داریم. این تنها راه حل است."

بایدن همچنین مدعی شد که با همکاری جامعه جهانی به دنبال اختصاص بسته کمک برای بازسازی نوار غزه است اما "به حساس فرصتی برای بازسازی زرادخانه خود نمی‌دهد".

ترکیه مناطقی از دھوک عراق را بمباران کرد

منابع رسانه‌ای عراق و اقلیم کردستان این کشور خبر دادند که جنگنده‌های ترکیه روستاهای «اتوش» و «بیبادی» از توابع منطقه «جمانکی» در استان دھوک را بمباران کردند.

خبرگزاری رسمی عراق در این باره نوشت که جنگنده‌های ترکیه روز جمعه این مناطق در اقلیم کردستان عراق را بمباران کردند. فرماندار منطقه جمانکی گفت که بمباران بیش از نیم ساعت ادامه داشت اما با این وجود تلفات جانی در پی نداشته هرچند سبب خسارت مالی و آتش‌سوزی زمین‌های کشاورزی شده است.وی افزود

روزنامه سیاسی اجتماعی صح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی **تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹۷۷۶۴۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱**
نمبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی **روزنامه جمهوری اسلامی** **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

گزارش خبری

حبس هنرمند لبنانی

در عربستان به جرم بیان مواضع



یک هنرمند لبنانی که بیش از یک ماه پیش خیر دستگیری او در رسانه‌های لبنانی سروصدا کرد، به جرم بیان مواضتش علیه ریاض دستگیر شده و همچنان در زندان به سر می‌برد.

به گزارش خبرگزاری فارس، پس از گذشت بیش از یک ماه از زمان دستگیری «سمیر صغیر» آهنگساز لبنانی در عربستان و انتشار شایعاتی درباره او در رسانه‌های سعودی، روزنامه لبنانی «الآخبار» به نقل از برخی منابع ویژه خبر داد که ریاض او را به علت مواضع سیاسی‌اش که در یک مصاحبه تلویزیونی آن را بیان کرده بود، دستگیر کرده است.

منابع لبنانی بیش از یک ماه پیش گزارش داده بودند که ریاض یکی از آهنگسازان این کشور را که به دعوت «ولید بن غازی» مدیر دفتر وزیر اطلاع‌رسانی سعودی به عربستان سفر کرده، دستگیر کرده است.

پس از دستگیری او و به علت قطع ارتباطش با تمامی اعضای خانواده‌اش و عدم اطلاع هیچ یک از مقامات لبنانی درباره او، برخی منابع لبنانی به او لقب «قاشقچی۲» دادند آن هم برای اشاره به «جمال قاشقچی» شهروند سعودی و ستون‌نویس روزنامه واشنگتن‌پست است که در کنسولگری عربستان سعودی در اسلامبول پس از چند روز قطع ارتباط، خبر ترور او منتشر شد.

روزنامه الآخبار در گزارش خود در این خصوص نوشت که بیش از یک ماه از زمان دستگیری هنرمند لبنانی به عربستان سعودی می‌گذرد بی‌آنکه کسی اطلاعی درباره سرانجام او داشته باشد.

براساس این گزارش، عربستان سعودی رسماً بیانیه‌ای درباره علت دستگیری سمیر صغیر و اتهامات او منتشر نکرده است و این وظیفه را تنها به چند کاربر توئیتر واگذار کرده تا آن‌ها اتهاماتی درباره دست داشتن این آهنگساز لبنانی در قاچاق مواد مخدر و حضور در مهمانی‌های شبانه مطرح کنند درست مانند خبری که شبکه سعودی «العریبه» درباره «شریل وهبه» وزیر امور خارجه دولت پیشیندر امور لبنان درباره دست داشتن او در قاچاق مواد مخدر منتشر کرد. الآخبار می‌نویسد: شاید برخی خیال کنند که این لطیفه بد باشد؛ اما این اقدامات بیانگر تفرکی است که این اجازه را می‌دهد تا علیه هر کسی که عربستان سعودی او را هتاک می‌داند، جرم جعل کند آن هم بدون هیچ‌گونه مانع بازدارنده‌ای.

این روزنامه لبنانی در ادامه نوشت، به‌رغم آنکه ابتدایی‌ترین حقوق انسان ایجاب می‌کند خانواده فردی که بازداشت شده از اتهامات او آگاه شود، «این مجرم در سرزمین حرمین شریفین حضور دارد!».

طبق این گزارش، «ولید بخاری» سفیر عربستان سعودی در بیروت اطلاعی درباره اتهامات این آهنگساز لبنانی ندارد.

ازسوی دیگر، سازمان اطلاعات عربستان سعودی نیز به سؤال دستگاه‌های امنیتی لبنانی درباره سمیر صغیر پاسخ نداده است به‌طوری‌که در پاسخ به آن‌ها گفته شده: «اجازه دادن اطلاعاتی درباره او به شما را ندارد!».

این روزنامه لبنانی همچنین گزارش داد اطلاعاتی به دست آورده که نشان می‌دهد سمیر صغیر به علت ارتکاب «جرم بیان کردن» مواضع دستگیر شده و یگان مبارزه با تروریسم عربستان سعودی– سمیر صغیر را در تاریخ نوزدهم ماه آوریل حدود ساعت دو بعدازظهر دستگیر کرده است.

براساس این گزارش، این آهنگساز لبنانی دو بار با همسر خود تماس گرفته یک بار در سحرگاه روز بیستم ماه آوریل و پیش از بسته شدن خط تماس به او اطمینان خاطر داده که او هم‌اکنون در زندان «الذهبان» به سر می‌برد و حالش خوب است و نیروهای امنیتی سعودی داروهایش را به او داده‌اند.

در ادامه اشاره شده است که صغیر بیست روز پیش نیز به مدت دو دقیقه،ساعت یک بامداد با همسر خود گفت‌وگو داشته تا از وضعیت او با خبر شود و در این دو دقیقه به او گفته است که به علت چیزی که زمانی نوشته و آن را گفته دستگیر شده است.

براساس گزارش الآخبار، فیلم یکی از مصاحبه‌های صغیر با شبکه «**KOITV**» منتشرشده که در آن به حکام سعودی طعنه می‌زند و در ارتباط با جنگ یمن نیز از ریاض می‌خواهد که به جای بمباران افراد بی‌گناه، افراد گرسنه را غذا بدهد. طبق این گزارش او همچنین در بخشی از اظهارتش مهارت خلبانان سعودی در هدایت هواپیماها را مورد تمسخر قرار داده است. الآخبار همچنین اطلاع یافته که تعدادی از تبعه‌های لبنانی مقیم عربستان سعودی که با صغیر اختلاف داشتند در انتشار توئیته‌ها و مصاحبه‌های پیشین او نقش داشته‌اند.

براساس این گزارش، صغیر در بخشی از اظهاراتش عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و رسماً حمایت خود را از مقاومت و جنبش حزب‌الله لبنان اعلام و همچنین محبت خود را به سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان ابراز کرده است که این مواضع به مذاق عربستان سعودی که به خود لقب «مملکت الخیر و المحبة» می‌دهد، خوش نیامده است و این اظهارات را به مثابه ضربه‌ای به امنیت ملی خود در نظر گرفته است. این روزنامه لبنانی خاطر نشان می‌کند که صغیر از پنج سال پیش به عربستان سعودی رفت و آمد داشته و در آن کشور برای خود رستورانی افتتاح کرده است.براساس این گزارش او از ۹ ماه پیش در عربستان سعودی به صورت مستمر اقامت داشته تا اینکه دستگیر می‌شود.

ترکیه سال‌ها است که به بهانه مقابله با عناصر «پ.ک.ک» درحال نقض تمامیت سرزمینی عراق در شمال این کشور است. گروه پ ک ک که در ۴۰ سال گذشته با دولت آنکارا در تقابل نظامی است ازسوی ترکیه، آمریکا و اتحادیه اروپا به عنوان گروه تروریستی شناخته می‌شود.

آنکارا که در شمال عراق پایگاه نظامی دارد از خرداد سال ۹۹ به حملات هوایی عراق علیه پ.ک.ک در اقلیم کردستان عراق اقدام کرده است. در خاک عراق است.وی افزود که این مسأله به معضلی برای اقلیم کردستان تبدیل شده و حاکمیت سرزمینی عراق را با خطر مواجه می‌کند.

^[1] پس از گذشت بیش از یک ماه از زمان دستگیری «سمیر صغیر» آهنگساز لبنانی در عربستان و انتشار شایعاتی درباره او در رسانه‌های سعودی، روزنامه لبنانی «الآخبار» به نقل از برخی منابع ویژه خبر داد که ریاض او را به علت مواضع سیاسی‌اش که در یک مصاحبه تلویزیونی آن را بیان کرده بود، دستگیر کرده است